Camara Municipal de Maceio

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE

ATIVIDADE PARLAMENTAR - VIAP
Lei Municipal N° 7.137/2022

VEREADOR: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF N®:030.845.004-36
MES/ANO: OUTUBRO 2023

ITEM DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2° VALOR

1 |Aquisi¢do e locacdo de software; R$ 2.035,69

2 Locagao de moveis e equipamentos; R$ 250,00

3 [Manutengao de equipamentos elétricos e eletronicos;

4 [Assinaturas de jornais, revistas e per10dicos;

5 |TV acabo ou similar;

6 |Provedores de internet; RS 121,67

7 |Telefone movel; R$ 557,03

8 |Copias, fotocopias, digitalizagao e impressoes;

9 |Correspondéncias, registros postais, telegramas e radiogramas;

10 [Servigos de filmagens e fotografias; R$ 2.600,00

[T [Gastos com reunides, eventos ¢ seminarios;

12 |Gastos com refeicao; R$ 825,00

I3 |Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares;

14 |Consultorias, assessorias, pesquisas ¢ trabalhos tecnicos; R$ 2.106,00

[5 [Edicao de jornais, livros, revistas, periodicos;servigos de distribuigao

16 |Impressos graficos; R$ 1.895,00

[7 [Contratagao de profissional de midia impressa ou digital; R$ 6.028,92

I8 |Gastos com funcionamento do gabinete;

19 |Materiais de expediente e consumo; R$ 1.218,50
TOTAL R$ 17.637,81

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos documentos anexados a presente prestagio de
contas, foram aplicadas no custeio de minhas atividades parlamentares, em estrita observincia aos termos ¢ condicdes estabelecidas na Lei
Municipal n° 7.137, de 10 de fevereiro de 2022, bem como assumo inteira responsabilidade pela veracidade, legalidade e autenticidade dos

documentos anexados.

Macei6, 04 de Noyembro
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VEREADOR

LEGMARDO
DiAs

www.leonardodias.com.br

DESCRICAO DE ITENS VIAP

AQUISICAO E LOCAGAO DE SOFTWARE
*PLATAFORMA ZOOM R$: 85,69 (4
*SOFTWARE 2i9 RS: 1.950,00 v

AQUISICAO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS
*|MPRESSORA R$: 250,00 -

MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS E ELETRONICOS
ASSINATURA DE JORNAIS, REVISTAS E PERIODICOS
TV A CABO OU SIMILAR

PROVEDORES DE INTERNET
*CLARO INTERNET E TV RS: 121,67 %

TELEFONE MOVEL
*CELULAR GABINETE VIVO R$: 557,03 (.

COPIAS, FOTOCOPIAS, DIGITALIZACOES E ENCADERNAGOES
CORRESPONDENCIAS, REGISTROS POSTAIS, TELEGRAMAS E RADIOGRAMAS

SERVICOS DE FILMAGENS E FOTOGRAFIAS

*CONTRATACAO DE EQUIPE DE FILMAGEM PARA REALIZACAO DE VIDEOS DIVULGANDO AS
ATIVIDADES PARLAMENTARES R$: 2.600,00 Lo

GASTOS COM REUNIOES, EVENTOS E SEMINARIO

. GASTOS COM REFEICOES

* ALMOCO PARLAMENTAR R$: 825,00 s

.\:gp
GASTOS COM VIAGENS DO PARLAMENTAR E ASSESSORES PARLAMENTARES o@?’
&
O &
CONSULTORIAS, ASSESSORIAS, PESQUISAS E TRABALHOS TECNICOS @t}'fé@v o
CRIAGAO DE PUBLICIDADE R$: 2.106,00 e & N’
\%ﬁ %\%ﬁ
Rua Sa e Albuquergue, 564,

Jaragud, Maceid - AL, 57022-180

® @ © © tocomieonardo



- |VEREADOR
-@MNARDO
Dias

www.leonardodias.com.br

15. EDICAO DE JORNAIS, LIVROS, REVISTAS, PERIODICOS, SERVICOS DE DISTRIBUIGAO

16. IMPRESSOS GRAFICOS

*CONFECGCAO DE MATERIAL PARA DIVULGACAO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
RS: 1.845,00

*CONFECCAO DE MATERIAL PARA DIVULGACAO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
RS: 50,00

Pd

17. CONTRATAGAO DE MIDIA IMPRESSA OU DIGITAL
*POLITICA ALAGOANA R$: 1.050,00 —
*7 SEGUNDOS RS: 2.000,00 « —
*FACEBOOK: 478,92 e
*PRONTO FALEI R$:1.000,00 '
*SARA ALVES RS$: 1.500,00 -

18. GASTOS COM FUNCIONAMENTO DO GABINETE

19. MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO

* COMPRAS PARA O GABINETE:
KALUNGA: R$: 70,30
ATACADAO: R$:1037,40
FELICIA: R$: 56,80

AGUA MINERAL R$: 54,00 (—

Leonardo d Fonseca Dias
. Vereador
Maceid -Alagoas

LEONARDO DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragud, Maceid - AL, 57022-180

® @ © © tocomieonardo



.. |VEREADOR'
DiAas

www.leonardodias.com.br

ITEM - 01

ASSUNTO: AQUISICAO E LOCACAO DE SOFTWARE.

OBJETIVO: CONTRATACAO DE SOFTWARE PARA REUNIOES REFERENTES AS
ATIVIDADES PARLAMENTARES, DIVULGAGAO DAS ATIVIDADES PARLAMENTARES.

PLATAFORMA ZOOM

2i9 ALUGUEL DE SOFTWARE / SITE LEONARDO DIAS

ATENCIOSAMENTE,
Leonardo da Fonsec Dias
Vereador
Maceig - Alagoas
ONARDO DIAS
VEREADOR
Rua Sa e Albuquergue, 564,

Jaragud, Maceio - AL, 57022-180



®
l n vo l ce Zoom Video Communications In

55 Almaden Blvd, 6th Fla
San Jose, CA 9561

Invoice Date: Oct 5, 2023
Invoice #:  INV221959715
Payment Terms:  Due Upon Receipt

Due Date: Oct5, 2023 Purchase Order Numbe
Account Number: 7007368286
Cumrency: USD Customer VAT/Tax Numbx

Payment Method:  Discover *#####*sikki 5538
Account Information:  LEONARDO DIAS

ZoomW
Sold To Address:  Rua Empresario Antbnio Magalhaes,
Macei6, AL 57036410
Brazil
tocomleonardo@leonardodias.com.br
Bill To Address: Rua Empresario Anténio Magalhaes,
Maceid, AL 57036410
Brazil
tocomleonardo@leonardodias.com.br
Charge Details
i o Parod Subtotal Taxes, Fees & To
Charge Description Subscription Perio i Surcharges
Charge Name: Zoom One Pro
Monthly
Oct5,2023 - Nov 4, 2023 $15.99 $0.00 $15..
Quantity: 1
Unit Price: $15.99
Subtotal $15
Total (Including Taxes, Fees & Surcharges) $15
Invoice Balance $0.

Leonardo da Fonseca Dias
\ereador

Taxes, Fees & Surcharge Details Maceid - Alagoas



Tax, Fee or

e Tax, Fee or Surchar
Charge Name f] : b
rg Surcharge Name urisdiction Charge Amount e
Total of Taxes, Fees & Surcharges $0.C
Transactions

Invoice Total $15.¢

Transaction Date Transaction Number Transaction Type Description Applied Amou
Oct 5, 2023 P-263164865 Payment $-15.
Invoice Balance $0.C

Need help understanding your invoice? Click here

Standard Pro and Standard Biz are now called Zoom One Pro and Zoom One Business. Please note that your Services
will remain the same and that this name change does not change the price of your current subscription.

This plan includes products with monthly and/or yearly subscription periods. The subscription period for each
plan, and the total charge, $15.99 (plus applicable taxes and regulatory fees), per subscription period for that
product are set out above in the Charge Details section. Unless you cancel, your subscrip tion(s) will auto-renew
each subscription period and each subscription period thereafter, at the price(s) listed above (plus any taxes
and regulatory fees applicable at the time of renewal) and your payment method on file at zoom. us/billing will be
charged. You can cancel auto-renewal anytime, but you must cancel by the last day of your current subscription
period to avoid being charged for the next subscription period. You will not be able to cancel your "base plan"
(Zoom Meetings, Zoom Phone, or Zoom Rooms) without first canceling all other subscriptions in your plan. If you
cancel, you will not receive a refund for the remainder of your then-current subscription period. You can cancel
by navigating to zoom.us/billing and clicking "Cancel Subscription," clicking through the prompts, and then
clicking to confirm cancellation. Should Zoom change its pricing, it will provide you with notice, and you may be
charged the new price for subsequent subscription.

Leonardo da Fonseca Dias
Vereador
Macei¢ - Alagoas



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA ikl
L Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 10/2023

Data e Hora de Emissao
03/10/2023 15:13:15

Cod Verificagdo NFS-e

Codigo Verificagdo RPS " Numero do RPS NFS-e Substituida

RPEJZATFN
Dados do Prestador de Servico
® Razdo Social/Nome: SB SERVICOS DIGITAIS LTDA
2'9 CNPJ/CPF: 14.725.414/0001-92 CCM: 901109606 Email:
Enderego: TOMAS ESPINDOLA, 326 - FAROL CEP: 57051-000 COMPLEMENTO: 0006; Tel: (82)99301-3659
Municipio: MACEIO UF: AL

Dados do Tomador de Servico

Razao Social/Nome:

CNPJ/CPF: 030.845.004-36

Endereco:

Municipio:

RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180
MACEIO UF: AL

Leonardo da Fonseca Dias
CCM: Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br

Tel: (82)98853-4876

Codigo do Servico / Atividade

1.07 / 6209100 - suporte técnico, manutencao e outros servicos em tecnologia da informagéo

Discriminacao dos Servicos

REF. A ALUGUEL DE SOFTWARE / SITE LEONARDO DIAS

Leonardo da Fonseca Dias
Vereador .
Maceig -Alagoas

Valor Total (R$):1.950,00

Cédigo da Obra | Codigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugies (R$) Descontos Incondicionados (RS$) Descontos Condicionados (R$) QOutras Retencdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00
MNatureza Operagao 1-Exigivel Retengbes Federais (R$) 0,00
Local da Prestacio MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 1.950,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Ndo Base de Calculo (R$) 1.950,00
Opedo Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 2,00
Regime Especlal Tributagdo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http:/maceio.giss.com.br com a utilizacao do Codigo de Verificagdo.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPL.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/10/2023 = AUTOATENDIMENTO = TR A0
8602908602 0024

Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

ID: E0000000020231030143510002543111
CPF DO PAGADOR: *x% 845 004—**
VALOR: 1.950,00
DATA : 30/10/2023 - 11:35:27

PAGO PARA: S B Servicos Digitais

CNPJ: 14.725.414/0001-92

CHAVE PIX: 14725414000192

INSTITUICAQ: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0810 - CONTA: 0003000000000002%9309
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 103002
AUTENTICACAO SISBB: 6.B00.8CA.EB2.345.CBF

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



< Compra no cartao

ZOOM.US 888-799-9666
8887999666 CA

[

05/10/2023 - 15:58

%

$15,99

Ourocard Elo Nanquim
Final 5538 - Crédito

il

Leonardg da Fongecy Dias
V_Qreadcr ;
aceio ~Alagoas

(X)) Contestar compra



< Ourocard Elo Nanquim :

4 ouT NOV DEZ

COMPRAS A VISTA

28/set, qui

; qua

!l!!l; qua l I

Zoom.us 888-799-9666 8887999666 C(Ca - 85,69
5/out, qui

G!OUI, sex

EEI—— ' fesngy
7/out, Sa

— 2y 4
8/out, dom e |

e

Vereador
Maceid - Alagoas

BAIXAR FATURA

PAGAR FATURA

Leonardo da Fonseca Nias



¢ VEREADOR
LEGNARDO
DiAs
ITEM -2 www.leonardodias.com.br

ASSUNTO: CONTRATAGAO DE LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS.

OBIJETIVO: LOCAGAO DE IMPRESSORA PARA AS DEMANDAS DAS ATIVIDADES
PARLAMENTARES.

ATENCIOSAMENTE,

NARDO DIAS
VEREADOR

Leonardo da Fongecg pj;

145

Vereador
Maceig -Alagoas

Rua S3 e Albuquerque, 564,
Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180

£, _ ® @ © © tocomleonardo




PrintPa

Financeiro: 82 3026.9666 (Opgéo 3) - financeiro@printpage.com.br

ge

@printpage.oficial
n printpage.oficial

@x www.printpage.com.br

BANCO DO BRASIL | 001-9 Recibo do Pagador

Beneficiario = CPFICNPJ Agéncia / Cod. Beneficiario  |Moed Data do Documento  |Vencimento
LPRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 42.925.322/0001-91 1523-7 / 152500-X R§ 22/09/2023 07/10/2023
Enderego Beneficidrio Valor do Docu

AV. LIMA E SILVA, 1564, LAGOA NOVA - 59075-710, NATAL - RN "RS 250,00
TEBNARDO DA FONSECA DIAS (2397)  “030:845.004-36 [“™°fB64E  [“828bo0000rzss [ Poscoros Aoetmentee
Demanstrativo (-) Outras Dedugtes

Referente documento 1804-F - Parcela 1 T Vioraiui

(+) Oulros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Autenticagdo mecanica

BANCO DO BRASIL | 001-9 Ficha de Caixa
Beneficiar CPF/CNPJ Agéncia / Cod. Beneficiario |Moeda |Data do Documento [Vencimento
PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 42.925.322/0001-91 1523-7 / 152500-X 22/09/2023 07/10/2023
Endars Beneaficiario Valor do Docum
V. LIMAE SILVA, 1564, LAGOA NOVA - 59075-710, NATAL - RN ﬂg 250,00
PE%%SNARDO DA FONSECA DIAS {2397] CPF/CNPJ |NOmero %Lﬁn‘ffp N“@ﬁﬁ"@fféﬁoocomzas (-) Descontos / Abatimentos

Demonstrativo

Referente documento 1804-F - Parcela 1

Leonardo da Fonsec
Vereador
Maceid - Alagoas

(-} Outras Dedugbes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Autenticacao mecanica

BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.00009 03426.449009 00001.235175 5 94960000025000

Local de Pagamento

Pagavel em qualquer banco e 0711012023
BRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 2605 322000191 | 18337 | Te5500%
Enderego Beneficidrio Mosso Nam
AV.clﬂ_lMA E SILVA, 1564, LAGOA NOVA - 59075-710, NATAL - RN 34264490000001235
ata do Documento Nr. do Documento |Espécie Doc. Aceite Data Processamento (=) Valor do Doc é
22/09/2023 180 D 22/09/2023 R$50,00

Uso do Banco

Carleira
17

Moeda

RS

Quantidade

Valor

{-) Desconltos / Abatimentos

Instrugdes

Apds vencimento: Multa 2% e Juros 1% A.M. Protestar: 10 dias apos venc.

(-) Outras Deducgdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)
030.845.004-36

RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196, AP 501, JATIUCA
57036-410, MACEIO-AL

Ficha de Compensacéao

A

Autenticagdo mecanica

Leonardo da Fonseca Dias

\ereador

HQCElO AuGQO

Impresso em Sistema de Impressdo Selbetti



DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

SERVICOS INTERNOS EXTERNOS

CONTRATO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE 250,00
IMPRESSAQ/COPIA NUMERO 031/2020. REFERENTE A 08/2023.

PAGAMENTO ATRAVES DE BOLETO BANCARIO.

TOTAL PARCIAL TOTAL PARCIAL
250,00

TOTAL
250,00

L

LOCAGAO NAO SUJEITA AO |SS CONFORME RE N° 116121 DO STF E ART. 1188 DO CODIGO CIVIL DESOBRIGADA DA EMISSAO DE NF CONF. LEI COMPLEMENTAR 116/2003

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA

D D AV, LIMA E SILVA, 1564 - LAGOA NOVA - NATAL - RN
L1 I % E FONE:(84)4007-2766 - FAX:(84)4007-2766 - CEP:59075-710

(" DATA DE EMISSAO

Peanse diferente 3’UQUE-[ECNQ[OQ}E CNPJ:42,925.322/0001-91 - INSC. ESTISENTO
3 financeiro@printpage.com.br \ 22/09/2023
( j a3 FATURA DE SERVICOS ( FATURA DE SERVICOS
DUPLICATA N° DE ORDEM | DATA DE VENCIMENTO
NUMERO VALOR EM RS 0
L 1804 250,00 1804 o002 | N 1804
COND. ESPECIAIS

e 1° VIA - CLIENTE

>
NOME DO SACADO: LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397) J o e
Leonardo da Fonseca Dias

ENDERECO: RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196 Voreador
BAIRRO; JATIUCA Maceio - Alagoas
CIDADE:  MACEIO ESTADO: AL CEP: 57036-410

END. P/ COBRANCA:  RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196

C.N.P.J./C.P.F.(MF.): 030.845.004-36 INSCRICAQ ESTADUAL: ISENTO
A
p
VALOR POR ; <
EXTENSO Duzentos e cinquenta reais
o /RN
—
PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 0OS SERVICOS CONSTANTES NESTA FATURA DE SERVICOS N Triics
DATA DE VENCIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

1804




02/10/2023 - BANCO DO BRASIL =~ 12:02:24
860208602 0026

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

BANCO DO BRASIL
00190000090342644900900001235175594960000025000
BENEFICIARIO:

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LT

NOME FANTASIA:

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA

CNPJ: 42.925.322/0001-91

PAGADOR:

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 100.201
NOSSO NUMERO 34264490000001235
CONVENIO 03426449
DATA DE VENCIMENTO 07/10/2023
DATA DO PAGAMENTO 02/10/2023
VALOR DO DOCUMENTO 250,00
VALOR COBRADO 250,00
NR.AUTENTICACAO 8.C17.114.4E6.0D4.E47

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
| L .
Reclamacoes nao solucionadas nos canais Leonardo da Fonseca Dias
{aaa i ; ; Vereador
habituais agencia, SAC e demais canais de ;
i Maceio - Alagoas
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Dias

www.lecnardodias.com.br

ITEM -6

ASSUNTO: PROVEDORES DE INTERNET E TV.

OBJETIVO: CONTRATAGAO DE PROVEDOR DE INTERNET E TV, PARA AS DEMANDAS
DAS ATIVIDADES PARLAMENTARES.

ATENCIOSAMENTE,

ONARDO DIAS
VEREADOR

Leonardo da Fonseca Dias
Versador I
Macei -Alagoas

Rua Sa e Albuquergue, 564,
Jaraguad, Macei6 - AL, 57022-180

% T ® @ ©) © tocomieonardo



- FATURA
‘g) brlsa ne Brisanet Servicos de Telecomunicagdes S.A.

Leonardo Da Fonseca Dias ::;ﬁ: : Vencimento Valor
1
; ; . _ 05/10/2023 121,67
Rua Sa e Albuquerque, 564 - Jaragua :
Maceid/AL CPF Forma de Pagamento
030.845.004-36 Boleto
IMPORTANTE Descricao do(s) Servico(s)
0 pagamento desta fatura implica todos os zen:ogo :e g::gzﬁg;a até 05/10/2023 - Mensalidade BRISA BASICO 29,90 (+)
servigos e produtos nela contidos. Dglloc r&sau_c 194:22)3 até 05/10/2023 - Mensalidade DESCONTO REF. REDUGAQ DE ALIQUOTA 813 ()
Para o seu conforto a Brisanet oferece || periodo de 05/09/2023 até 05/10/2023 - Mensalidade APP DE LIVRO UBOOK SELECT =
algumas alternativas de pagamento da sua || Periodo de 05/09/2023 até 05/10/2023 - Mensalidade APP DE JORNAL BEBANCA -
fatura. F?l_ade Bancaria e Casas Lotéricas. Periodo de 05/09/2023 até 05/10/2023 - Mensalidade APP DE REVISTA GOREAD -
Nao utilize pagamento via DOC, Periodo de 05/09/2023 até 05/10/2023 - Mensalidade OFERTA ESPECIAL 500MB 29,10 ()
transferéncia bancaria e depdsito simples, ||  periodo de 05/09/2023 até 05/10/2023 - Mensalidade INTERNET FIBRA 500MB e
pois nosso sistema ndo identifica esses *)
pagamentos.
INFORMACOES UTEIS
Apods o vencimento, serdo cobrados juros
de 1% ao més e multa de 2% no proximo
extrato.
Evite o bloqueio do seu sinal efetuando seu
pagamento até o wvencimento. Brisanet,
empresa filiada ao SPC.
(.5bmdesco i 237-2 \ 23792.36702 20001.852084 60000.226500 2 94940000012167
Pagador
Leonardo Da Fonseca Dias - CPF: 030.845.004-36
Mosso Nimero Nomero do Documento Vencimenio Valor do Documento (=) Valor Pago
18520860 18520860 05/10/2023 121,67 121,67
Baneficiario
Brisanet Servicos De Telecomunicacoes S.A. - CNPJ: 04.601.387/0001-28
CE-138, Km 14, Estrada Brisanet, S/N - Sitio Serrote Verde, CE - 63460000
Agéncia | Cédigo do Beneficidrio
2367-1/0002265-9

Autenticagio mecanica

237-2 | 23792.36702 20001.852084 60000.226500 2 94940000012167

(> bradesco
Local do Pagamenio Vencimanto
PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO BRADESCO 05/10/2023
Beneficidrio Agancia | Codigo do Beneficidrio
Brisanet Servicos De Telecomunicacoes S.A. - CNPJ: 04.601.397/0001-28 2367-1/0002265-9
Data do Documento Nimero do Dacumento Espécie Documento Aceite Data do Processamanta Nosso Nomera / Cod. do Decumento
04/10/2023 18520860 Outro N |04/10/2023 02/00018520860-8
e (=) Valor do Documento
Carlelra Espécie )
02 Real Quantidade Valor 12167
Instrughes (-} Desconto
SR. CAIXA, NAO CONCEDER DESCONTOS PARA ESTE BOLETO, COBRAR VALOR INTEGRAL DO MESMO, R
NAO COBRAR JUROS E MULTAS, POIS OS5 MESMOS SERAO INCLU[DOS NA PROXIMA FATURA QUANDO DEVIDOS. (+) Mora
EM CASO DE VENCIMENTO, ACEITAR O PAGAMENTO ATE 30 (TRINTA) DIAS APOS O VENCIMENTO. T7] Outros ACTascimee

CREDITOS CEDIDOS FIDUCIARIAMENTE A TERCEIROS.

(=) Valor Cobrado

Pagador

Leonardo Da Fonseca Dias - CPF: 030.845.004-36
Rua S4a e Albuguerque, 564 - Jaragud, Maceid/AL - 57022180

A icagdo anica - Ficha de C i

CTTETTTTTATITTEETIE | ——

Macem M..go




04/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 09:09:34
860208602 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: B8602-9 CONTA: 901-6

BCO BRADESCO S.A.
23792367022000185208460000226500294940000012167
BENEFICIARIO:

BRISANET

NOME FANTASIA:

BRISANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28
BENEFICIARIO FINAL:
BRISANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28
PAGADOR:

LECONARDO DA FONSECA DIAS
CPF: 030.845.004-3¢

NR. DOCUMENTO 100.401
DATA DE VENCIMENTO 05/10/2023
DATA DO PAGAMENTO 04/10/2023
VALOR DO DOCUMENTO 121,67
VALOR COBRADO 121,67
NR.AUTENTICACAO 8.2C2.1F8.90C.F62.CC8

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

predutos e servicos.

Ouvidoria

0B00 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de Vereador

atendimento. Maceio - Alagoas

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros predutos e servicos de Quvidoria.

Leonardo da Fonseca Dias

T
1639



www.leonardodias.com.br

ITEM -7

ASSUNTO: CONTA TELEFONICA.

OBIJETIVO: CONTAS TELEFONICAS USADAS PARA ATIVIDADES PARLAMENTAR
1318423474-5 00001318423474 0000413046996 , VALOR RS$: 557,03 (QUINHENTOS E
CINCOENTA E SETE REAIS E TRES CENTAVOS).

JUSTIFICATIVA: SEGUE EM ANEXO, CONFORME SOLICITADO PELA CONTROLADORIA DA
CAMARAMUNICIPAL DE MACEIO, AFATURA REFERENTE AO PAGAMENTO DOS VALORES
DE RS 557,03 (QUINHENTOS E CINCOENTA E SETE REAIS E TRES CENTAVOS) DA
OPERADORA VIVO, QUE FORAM APRESENTADAS NO PROCESSO DE RESSARCIMENTO
POR MEIO DE VERBA IDENIZATORIA DE APOIO PARLAMENTAR (VIAP), REFERENTE AO
MES DE OUTUBRO DE 2023.

ATENCIOSAMENTE,

NARDO PIAS
VEREADOR

Leonardo d Fonseca Dias

Ay
L=0% )

Vereador
Maceig - Alagoas

Rua Sa e Albuguergue, 564,
Jaragua, Maceio - AL, 57022-180

0 © © tocomieonardo




Telefonica Brasil S.A.
Travessa Desembargador Artur Juca, 62 - CEP: 57020-645 - Maceit - AL
L.E.: 241022274 CNP.J Matriz: 02.558.157/0001-62

N° da Conta: 00001318423474
Cédigo Cliente: 0000015256842

vivok

LEONARDO DA FONSECA DIAS
R ANTONIO MAGALHAES 196
JATIUCA

57036-410 MACEIO - AL

| RESUMO DA SUA CONTA

(DE 11/09/23 A 10/10/23)
@ vivo ToTAL

@ vivo cELULAR

Outros langamentos

Totala pagar 557,03

MES REFERENCIA: 10/2023
DATA DE EMISSAO: 13/10/2023

VENCIMENTO
26/10/2023

VALOR A PAGAR (RS)
557,03

MEIO DE PAGAMENTO: BOLETO
ENVIO DA FATURA: E-MAIL
(leo.fdias1879@gmail.com)

0S BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIA: 11

“\ SEUS NOMEROS VIVO

103,00 K,,) Tel. Fixo: 82-3026-0804 | Tel. Celular: 82-99110-2482,
442,80 82-99118-3886, 82-99110-2588, 82-99110-1999,
11.23 82-09110-2372, 82-98881-1234 (Caso vocé tenha mais linhas,
¥

consulte o detalhamento no App Viva)

- i T e . SUAS BONIFICAGOES

mppsnipa | Acias comsaios Stmida Yoo ) 155 ) Celular Vivo: 1 Linha Adicional | 2 Bonus Vivo Fibra Especial
€ VIVO TOTAL - Vivo Total Familia 3 110GB | 5 Bénus Conta Digital 3GB
Vivo Fibra 500Mbps. 1 101,00
(+) Senvigos Digitais Inclusos % Veja detalhamento da sua conta no app Vivo
Subtotal Vivo Fibra 101,00 Pelo aplicativo, vocé também pode:
Vivo Fixo llimitado Brasil. 1 2,00 = Cadastrar o Débito Automatico na sua conta &
Subtotal Vivo Fixo 2,00 receber 3GB de internet todo més

« Aproveitar os beneficos do Vivo Valoriza
Vivo Pés Familia 180GB 1 217,00
[f} SeNlQOISIDIQIaIS Inclusos - — .—\\, FALE COM A GENTE
Linha Adicional 3 62,99 L} Acesse o App Vivo ou ligue:
Subtotal Vivo Pés 279,99 “" Para os servicos da casa: 10315
382,99 Para os servigos do celular: *8486 do seu celular Vivo

@ VIVO CELULAR - Pés Se lem necessidades especifica de acessibilidade para fala

: " 2 elou audigdo: 142
Vivo Familia 10GB+110G8 Bdnus ! 162,81 Ou accese a Cenlral de Intermediacao em Libras disponivel em
(+) Servigos Digitais Inclusos - oSS0 site.
Subtotal Vivo Pés 162,81
Subtotal Plano contratado / Adicionais contratados 545,80
Outros Langamentos Quantidade Valor (R$)
Diversas
Encargos Financeiros (Multa e Juros) 13 123
Subtotal 11,23 LEOﬂ d d
Subtotal Outros Langamentos 1,23 arao da Fonseca 1

Vereador

T 155

otal a pagar 557,03 Maceio -Alagoas

- Ndo existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emissédo dessa conta -
_________________________________________________________________________________________________ O
Autenticagdo Mecanica Destaque aqui
Vencimento Total a Pagar - R$
LEONARDO DA FONSECA DIAS
26/10/2023 557,03
o Cad. Débito Automatico N° da Conta N® da Fatura Més Referéncia
> 1318423474-5 00001318423474 00000413046996 10/2023
@ - Pagar
846900000056 570302911005 013184234741 923100469967 via Pix

ATV A A




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/10/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 12.57.40
8602908602

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

Convenio VIVO AL

Codigo de Barras 84690000005-6 57030291100-5
01318423474-1 92310046996-7

Data do pagamento 26/10/2023

Valor Total 557,03

DOCUMENTO: 102603
AUTENTICACAO SISBB:
9.743.E19.977.306.ACB

Leonardo da Fonseca Dias

Vereador
Macei6 - Alagoas

AT



_ . |vEReADOR
L-@MARDO
Dias

wwwileonardodias.com.br

ITEM 10 -
ASSUNTO: SERVICOS DE FILMAGENS E FOTOGRAFIAS

OBIJETIVO:

*CONTRATAGAO DE EQUIPE DE FILMAGEM PARA REALIZACAO DE VIDEOS DIVULGANDO AS
ATIVIDADES PARLAMENTARES R$: 2.600,00

ATENCIOSAMENTE,

ARD AS
VEREADOR

Rua 3 e Albuquergue, 564,
Jaragua, Maceid - AL, 57022-180

_ ® @ © © tocomleonardo




Servico sletrdnica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
27003002241425211000153000000000000623109587530627

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e
6 31/10/2023

Nimero da DPS Série da DPS

6 900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
31/10/2023 13:26:41

Data e Hora da emiss&o da DPS
31/10/2023 13:26:41

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 41.425.211/0001-53 - (82) 9684-4076
Nome / Nome Empresarial E-mail

DALLZYSLEY LUIZ FRAGOSO DE ALMEIDA 06594886479 DALLFRAGOSOFILMES@GMAIL.COM

Enderego Municlpio CEP
LINDINALVA EULALIA DE FARIAS, 30 Arapiraca - AL 57305-760
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) .

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigéio Municipal

030.845.004-36

Nome / Nome Empresarial
LEONARDO DA FONSECA DIAS

Enderego

E-mall

Municipio

CEP

Telefone

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagio Nacional
13.03.01 - Fotografia e
cinematografia, inclusive revelagao,

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagéo
Maceio - AL

Pais da Prestagéo

ampliag...

Descrig@o do Servigo

Servigo de filmagem e edig&o de video para atividades parlamentar do vereador.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributegéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagéio do Servigo  Municlpio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavel - Arapiraca - AL Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- N&o - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Célculo do BM

R$ 2.600,00 - 5 E

BC ISSQN Allquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido E

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS

Reteng&o do PIS/ICOFINS

TOTAL TRIBUTACAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R% 2.600,00 RS R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 s R$ 2.600,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Leonardo da Fonsaca Dias
Vereador
Maceid - Alagoas



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTII
31/10/2023 = AUTOATENDIMENTO - 13.56.10
8602908602 0006

Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

SOBRE A TRANSACAO

T R i e S e e e e . e s

ID: E0000000020231031165544695769873
CPF DO PAGADOR: *kk 845.004-%%*
VALOR: 2.600,00
DATA: 31/10/2023 - 13:56:05

._....__.__.____.._.____—.....___-.___—....._____.____-.._._.__.______..._.

PAGO PARA: Dallzysley Luiz Fragoso de Almeida 0
CNPJ: 41.425.211/0001-53

CHAVE PIX: 41425211000153

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000369423111

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 31/10/2023 - 13:56:06

DOCUMENTO: 103102
AUTENTICACAO SISBB: 9.1BA.5EF.AE2.DD2.539

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Leonardo da Fonseca Dias
Vgereador
Maceig - Alagoas









VEREADOR

www.leonardodias.com.br

ITEM - 12

ASSUNTO: GASTOS COM REFEICAO.

OBIJETIVO : ALMOCO DO PARLAMENTAR

ATENCIOSAMENTE,
Leonary
Vereado, é¢a Dias
acejg .A;ago
NARDO DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuguergue, 564,
Jaraguad, Maceid - AL, 57022-180



wd

a3 12 MISTO P72
PESS0AS

Oidde teal de :._n.:m
Valor Total RS
Descorio Ry

Frete R$

Valor a Pagar R$
FORMA. PAGAMLETO
Ao ce Credita

Troca Rb

Consulte pela C
WY 5l i

AP0 L0LT 64T I HOL 0225 6290 100

FALAGLY K da Al
Fribu os totais lnemdentes (Lai bederal 1274120128 RS 46,
Trib apraxy RS 18,38 federal e R 28,06 estadd

DEAIG

DOCIMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTL LT

SIMPLI S NACIONAL

NAO GERA DIREITO A CRED;TO FISCAL DF 1PL

Valte Sempre!

e 1IOMS

Jule UN ViU Vi Teoal
& | Lvip 1400 4,

2LNID o006 120,00

00
o

134,00
VALOR PAGO RE

R4 00430

. Funre: IRIYT Al

Docas

Moura E Moura Ltda
" Sa E Albuguergue 499

Jaragua - Macaic - AL

24, 488.521/0081-51

IE: 243129181 Im:

Locumenta Ausiliar de Moo rolcal de Corsukidor
Elstronica

Vao permits garaveit

ento de credite de 1o

Codigo Descricdo Qtd Un vi.Un V1. 7ot

2 ALMOCO <0M UMa 1 UN 20,60 20,08
PROTETINA

98 COCA COLA ZERD 1 N 6,00 6,00
47 ACAT 1 UN 15,00 15,60
T3TAL RS 41,060
artdo de Débirg 41,00

s a.08
MDS: 03780 <3588y SAARBLT Zaulayuaae 4,

Mo.venda: 17/ mesa 30

Trio aprox f%: 2,34 Fed, 4.97 Est

Fonte: IBPT/eaprezometra.co

SLC0AFE

Consulte pels Chave de Acesso am
tp: //nfce. sefaz. al. gov. br /QRCode feonsul barnFre. 3
E723 1834 4885 2108 0151 6500 1060 0175 2215 6013 8099
CONSUMIDOR 030.845.004-36

Coensumidor

y E wrC-e n® 17022 Série 1

Fhea o Prot.aut. 327 2392269648 60
n ndTns EMissdo: 05/10/23 12:52:06
’ Wrorive 05/10/23 13:52-06
14 Lo LG

=meme= NCR Colibri



RECEBEMOS DE CELESTING & MAGALHAES LTDA 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-e

N 000.000.003

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

SERIE: | |

AV JORGE DE LIMA, 196 - LOTEAMENTO LUIZ BATISTA

CELESTINO & MAGALHAES
LTDA

ALENCAR - TRAPICHE DA BARRA, Maceio, AL - CEP:
57010382

Documento Auxiliar da Nota

0 - Entrada
| - Saida

DANFE

Fiscal Eletronica

B

CONTROLE DO FISCO

I

O

N°000.000.003
SERIE: 1
Pigina 1 de 1

CHAVE DE ACESS0

2723 1014 3411 6900 0110 5500 1000 0000 0310 0043 0809

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

327230024099896 - 19/10/2023 14:18

INSCRICAD ESTADUAL

242544142

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNP)/ CPF

14.341.169/0001-10

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAD SOCIAL

CNPICPF DATA DA EMISSAD
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 19/10/2023
EXNDERECO - - e BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADASAIDA
RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196 - | JATIUCA 57036-410
MUNICIPIO FONE/FAX ur INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Maceio AL
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS 5T VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 123,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULOD uF CNEBNCPF
9 - Sem Frete
EXDERECO MUNICIPIO UF INS(.'R.I(‘AO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA .\'L'.\(ER..\('J\O PESD BRUTO PESO J.TQL'[I'.‘K]
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CORIGO DESCRICAD DO PRODUTOSERVICO NCMISH CST | CFOP | UNID, QTD. VLR UNIT. VLR, TOTAL BC ICMS VLR, ICMS VLR. [Pl J?(I:;‘?q 'MHEIQ
0005 Coca-cola | L 22021000 | o102 | 5405 [ UN 2,0000 7.0000 14,00
| 2,0000 7,0000
0001 Frang ans 21069090 | 0102 |s101 | UN 1,0000 15,0000 15,00
o bt I Loooo| 15,0000
0003 Macarrdo Frito com Carne 21069090 | 0102 |si01 | UN 1,0000 15,0000 15,00
I 1,0000 15,0000
0002 Risoto Shop Suey 21069090 | 0102 | 5101 | UN 1,0000 16,0000 16,00
1 1, 0000 16,0000
Batata fri 3 21069090 | 0102 | 5101 | UN 2,0000 10,0000 20,00
noo4d atata frita (porgdo) 1 1 20000 10,0000
S ] oto2 | sin | UN 2,0000 21,5000 43,00
paos Franga Xadrez 21069090 7] 2002 S19 ] fivy 2,0000 21,5000
Leonarg
arﬂo Qja FO;‘:"S',“‘ I
ela Uds
L‘rere?"!j@r oty
e
acejo .AI‘?QCE}S

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAD MUNIC

901078549

IPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

RASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AQ FISCO




Docas
Moura E Moura Ltda

R SaE Albuguerque 490
Jaragus - Maceio - AL
CNPJ: 34.483.52139001-51
IE: 243129181 1H:
Documento Auxiliar da Nots Flscal de Consumidor
Eletronica
Ndo pernite daproveitanento de crédito de Iens

Codigo Descricso : - Qtd Un V1.un v1. 7ot ,
2 ALMOCO COM Uma 1 UN 20,00 2@,@e|
FPROTEINA |
98 Coca COLA ZEROD 1 N 6,00 6,00 |
|
TOTAL RS 26,00
Dinheiro 26,00 |
Troco R$ _ 8,00

MHSiDB?SDS&4688ADSdn162TZ!D&3§B§5C£B |

No.venda: 191-mesa 30 [

Trib aprox ns: 1,71 Fed, 3,02 Est

f_qp_t?_: _:{BPT;enpr'esunatro:EFT.i?__r . d SD_IZ_(?EE 4

Consulte pela Chave de Acesso em

tﬂ:/fnfce.sefaz.al.gov.hr/@ﬁtode/consultarNFCe.j

2723 1034 4885 2100 0151 8440 jaen 0170 3518 3271 8972 _.f
CONSUMIDOR 030.845.004-36 I

consumidor

NFC-e n° 17035 Série 1 |
i Prot.aut. 327 2302438143 17 |
sl Enissso: 25710) 09 aat 16:55

B_s" Autoriz: 25/10/23 13:16;55
Via consumidor

e e NCR Colibri

0:?5},"{;0

]/; f?‘_':'ﬂ‘h‘

@ "‘v;' ;hr -
Mace;g 900 4 Jjzg



Docas

Moura E Moura Ltda

R Sa E Albuguerque 498

Jaragua - Macelo - AL

CNPJ: 34.488.521/0001-51

IE: 243129181 IM:
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletronica
Ndo permite aproveitamento de crédito de ICMS

coédigo Descrigdo
2 ALMOCO COM UMA

FROTEINA

98 COCA COLA ZERO

1 UN

TOTAL R$

Cartdo de Déblto

Troce RS

DS :D37BDSAASBBADSAAd62T ZADE398I5C2E
MNo.venda: 187-mesa 4

Trib aprox R3: 1,71 Fed, 3,02 Est

fg?gfE_EEDI;EEPresnnutro.con.br 5DCBAE

Consulte pela Chave de Acesso em

tp: //nfce.sefaz.al. gov.br /QRCode/consultarnFce. A2l

2723 1034 4885 2100 0151 6500 1000 0170 3216 6609 4879 |
CONSUMIDOR 030.845.004-36

consumidor

NFC-e n° 17632 Série 1
prot.aut. 327 2302421442 85

Autoriz: 23/10/23 13:34.34
Via consumidor

NCR Colibri

_ Qtd un vi.Un V1.Tot
20,00 20,00

1 UN 6,00 5,00

26,00
26,00
Mt

Docas

Moura E Moura Ltda

R Ss E Albuguerque 490
Jaragua - Macelo - AL
CNPJ: 34.488.521/08001-51
IE; 243129181 IM:
Documento Auxiliar
Eletronica

Ndo permite aproveitanento de crédito de ICNS

&

da Mota Fiscal de Consumider

~_gtd un Vl.un Vi.Tot

Codigo Descrigdo
2 UN 20,00 46,00

2 ALMOCO COM UMA
PROTEINA

98 COCA COLA ZERO 2 UN 6,00 12,00

TOTAL R$ 52,00
pinheiro 52,00
TROGRRE o e 8,00
DS 1037 805A46EBADSA4627 240839895028

No.venda: 189-mesa 30

Trib aprox R$: 3,41 Fed, 6,04 Est

Fonte: IaPTfanprusangE!E;fon.bt_d

Consulte pela Chave de Acesso em

tp: //nfce. sefaz. al.gov. br;‘QRCode;‘consultarNFce. -
2723 1034 4865 2100 0151 6309 1006 0170 3314 0501 7193

CONSUMIDOR 030.845,004-36
consumidor

E NEC-e n° 17033 Série 1
prot.aut. 327 2302429672 O:
_;a Emissdo: 24/10/23 13:22:50
Autoriz: 24/10/23 13:22:50

M via consumidor

(=l NCR Colit
Leons
O3Id0 0 Fonsar
Ve ZEreado *6a bia;
acein



Docas

Moura E Moura Ltda

R Sa E Albuquerque 496

Jaragua - Maceilo - AL

CNPJ: 34.488.521/0001-51

IE: 243129181 IM:
Documento Auxiliar da Nota Filscal de Consumilder
Eletronica
flic peraite aproveitanento de crédito de ICHS

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizacao

Codigo Descricdo Qtd Un Vl.Un V1.Tot |
Z ALMOCO COM UMA 1 N 20,00 20,80
FROTEINA

98 COCA COLA ZERO 1 UN &899 6,00 [
TOTAL R$ 26,00 |
fartho de Déblto 26,00 |
Troco AS L 0,08

HDS:DB?ﬁDSA4ﬂBﬂﬂ054ﬁ452?249839395C23

No.venda: 186-mesa 12
Trib sprox RS: 1,71 Fed, 3,02 Est
Fonte: ;EPTj?ﬂprasomstrc.cqn.br SDCOAE

Consulte pela Chave de Acesso em
tp: //nfce. sefaz.al. gov. br /QRCode/consul tarNFCe. :| |

2723 1834 48u5 2100 0151 6500 1000 0170 3092 8645 9888
CONSUMIDOR 030.845.004-36 ,
consumidor |

EMITIDA EM CONTINGENCIA I
Pendente de autorizacio -.

,'2’:., Autoriz 20/10/23 12:59:24

-.. g:"' Via consumidor

NCR Colibri

L Oﬂm do 0

Va

FG.{; "'9 4’? gr
Ma‘_efo LI

Sreaor

Al lagoag



Docas

Moura E Moura Ltda

R Sa E Albuquerque 490

Jaragua - Macelo - AL

CNPJ: 34.488.521/0001-51

IE: 243129181 IM:
Documento Auxillar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletronica
fido permite aproveitamento de crédito de ICHS

Codigo Descrigde  Qtd Un V1.Un V1.Tot
2 ALMOCO COM UMA 1 UN 20,00 20,00
PROTEINA

98 COCA COLA ZERO 1 UN 6,00 6,00
TOTAL R$ 26,00
Cartéo de Débito 26,00
Troco RS 9,00

MDS:037BD5A46BEADS4AM62724DB30BESCZE
No.venda: 184-mesa 1

Trib aprox R$: 1,71 Fed, 3,02 Est
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5OCOAE

Consulte pela Chave de Acesso em

tp: //nfce. sefaz.al.gov, br /QrRCode/consultariFCe. Sl

2723 1034 4885 2100 0151 6500 1000 0170 2911 3489 4468

CONSUMIDOR 030.845.004-36
consumidor

NFC-e n® 17029 Série 1
Prot.aut. 327 2302388415 79
Emissdo: 19/10/23 12:47:46
Autoriz: 19/10/23 12:47:46

—————=NCR Colibri




1E: 24312913
Do:untntn Aux ‘L'U. r da Wota Fiscal de consumidor

gletronic :

o pern it apr &

oueltanento de crédito da ICHS

cédigo. pescrigd ...QSQ,__L_LL!L.-_HD_._\&J_Q;_
<5 P-LMOC @M DUAS 1 UN 24,00 24,00
PROTE'I.N(\S

och C OLA ZERO 1 WN 6,00 6,00
46 MINI pOTE 1 UN 4,00 4,00
117 ADD 1 UN 1,00 1,00
TOT}\L RS 35,00
cartdo de pébite 35,00
Trc:o 5, (. i S S ‘_,’.P-E
HDS DE?EDSN\BSBAUS&NNZT ZﬁDﬂ‘S')B‘]SCZB

-mesa
d, 3,58 Est
.b SDC.ehE




Docas

Moura E Moura Ltda

R Sa E Albuquerque 490

Jaragua - Macelo - AL

CNPJ: 34.488.521/0001-51

IE: 243129181 IM:
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Elatronica

Vdo permite aproveitamento de crédito de ICMS

cédigo Descrigao Qtd Un Vl.Un V1.Tot
2 ALMOCO COM UMA 2 UN 20,00 40,00
PROTEINA

98 COCA COLA ZERO 1 UN 6,00 6,00
TOTAL R$ 46,00
Dinhelro 46,00
Troco RS . 4 0,00

D5 :D0378D5A468BADS4A462724DBIBISC2E
No.venda: 1B1-mesa 4

Trib aprox R§: 2,55 Fad, 4,42 Est

Fonte: IBPT/empresometro.com.br SDCOAE

Consulte pela Chave de Acesso em

tp: //nfce. sefaz. al.gov. br/QRCode/consultarNFCe. j
2723 1034 4885 2100 9151 6500 1000 0170 2616 4823 4055

CONSUMIDOR 030.845.004-36
consumidor

NFC-e n® 17026 Série 1
Prot.aut. 327 2302363581 82
Emissdo: 16/10/23 12:58:15
Autoriz: 16/10/23 12:58:15
via consumidor

NCR Colibri |




Docas

Moura E Moura Ltda

R Sa E Albuquerqua 490

Jaragua - Macelo - AL

CNPJ: 34,488.521/0001-51

IE: 243129181 IM:

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consunider
Eletronica

o permite aproveitamento de crédito de ICM§

Cédigo Descricdo _Qtd Un VL.un V1.Tot

2 ALMOCO COM UMA 1 UN 20,00 20,00
PROTEINA

TOTAL RS 20,00
pinhelro 20,00
Troco RS __E_,_ala_

HDS 1037 8D5A4688ADS4A4627 24DBIIEISC2E
No.venda: 179-mesa 30

Trib aprox R§: 9,84 Fad, 1,40 Est
Fonte: IEPT;‘:mp_ruonctr_n.cou.br_ - 5DCOAE

Consulte pela Chave de Acesso em
tp: //nfce.sefaz.al.gov. br /QRCode/consultarnFce.
2723 1034 4885 2100 0151 6500 1000 0170 2413 3422 2394

CONSUMIDOR 030.845.004-36

consumidor
B NFC-e n° 17024 Série 1
Prot.aut. 327 2362321394 34
Emissdo: 11/10/23 11:53:38
Autoriz: 11/18/23 11:53:38
via consumidor

NCR Colibr




CNPJ: 14.634.818/0001-70 IE: 242574521
G DA S SOUZA
Rua Quintino Bocailva, 673, Ponta da Terra
, Maceid, AL
Docunento Auxiliar da Hota de Consumidor Eletrinica

[hdisu Descrichin Atde Un V1 Unit VI Total
45 CHURRASCO DE BOI JUN 21,00 63,00
1 1 GALETD gUN 18,00 162,00
39 REFRIGERANTE 2 LITROS 2UN .00 16,00
QTD. TOTAL TTENS 3
VALOR TOTAL R§ 243,00
foréscina total RS 7,00
VALOR A PAGAR R$ 250,00
FORMA PAGAMENTO Valor Pago
Qutros 250,00

Consulte pela Chave de Acesso em
wuw.sefaz.al.eov. br/nfce/consul ta
9723 1014 6348 1800 0170 6500 1000 0121 6619 5651 G456
CONSUMINOR - CPF 030.645.004-36
NFC-g 00 12166 Série | 09/10/2023 12:51:18
Via Consumidor
Protocalo de autorizachio: 327230230300844
Pata de autorizacho: 09/10/2023 12:47:31
Consulta via leitor de OR Code

THFORMAGSES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
Pedido: 12350 Inpresso por Raffinato - Usubrio: gesuene

Trib aprox RS: 34,10 Federal, 51,66 Estadual e 0,00 Muni

giral Fonte: IBPT/enpresonetro.con,br QDEICH

Iributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)85.76

(3]
Qﬁwbba,
M V@ f? !cor'?_\?'n
(=] -5 v
Cerg , dor
/E’}QO:



Docas

Moura E Mours Ltda

R Sa E Albuquerque 495

Jaragus - Macelg - AL

CNPJ: 34.483.531[58@1-51

TE: 2432125381 IpM;
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consunidor
Eletronica t

a0 pernite dgroveitamante de crédito de JiMs

Codigo Descricio Qtd Un v1.un Vi.Tot
2 ALMOCO coM UMa 1 UN 20,60 20,00
PROTEINA

TOTAL RS 20,00
Dinhelire 20,08
Troco RS 0,98

MDS:DB?805n46888054ﬁ462?24D839895CZB

No.venda: 178-mesa 2
Trib aprox rY; 9,84 Fed, 1,40 Est
F_oni_:a:_ IBI?T/a_npres_c_:mtro.i:o_r!.hr SUCOAE

Consulte pela Chave de Acesso em
tp:!fnfce.sefaz‘al.gov.br{QRCode{consultarNFCe.j
2723 1034 4885 2160 0151 6380 1000 0170 2311 4094 9488
CONSUMIDOR 030.845.004-36

consumidor

NFC-e n° 17823 Série 1
Prot.aut. 327 2302312566 71
Emissdo: 10/10/23 12:22:20
Autoriz: 16/10/23 12:22: 20
Via consumidor

—EE——mmm=—=—=NCR Colibri




_ VEREADOR

www.leonardodias.com.br

ITEM - 14
ASSUNTO: CONSULTORIAS, ASSESSORIAS, PESQUISAS E TRABALHOS TECNICOS.

OBJETIVO:

e CONTRATACAO DE PROFISSIONAL DE CRIACAO DE MATERIAIS PUBLICITARIOS
DE MEIOS ONLINE E OFFLINE.

ATENCIOSAMENTE,

LEONARDO DIAS

Dias
rdo da Fonseca
VEREADOR Leonardo @ 28 -

Maceib - Alagoas

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaraguad, Maceid - AL, 57022-180

@ 0 O o tocomleonardo




3 Fiscal de
) #letronica

NFSe:

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

PHREFEI UKA MUNIGIFAL UE

MACEIO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
G (82)3312-5060

ATENDIMENTO@SEMEC.MACEIO.AL.GOV.BR

Chave de Acesso da NFS-e

27043022249042026000191000000000000323108853635491
Competéncia da NFS-e

Nimero da NFS-e

3 23/10/2023
Niamero da DPS Série da DPS
3 800

Data e Hora da emiss&o da NFS-e

23/10/2023 08:24:00

Data e Hora da emisséo da DPS

23/10/2023 08:24:00

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF

49.042.026/0001-91

Inscrigdo Municipal

Telefone
(82) 9628-5527

Nome / Nome Empresarial E-mail
49.042.026 CAIO DE OLIVEIRA DANTAS CAIOSEBRAEAL@GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
ELZA SORIANO, 28 Macei6 - AL 57025-778
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
030.845.004-36 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
LEONARDO DA FONSECA DIAS S
Enderego Municipio
CEP

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO
Cddigo de Tributagéo Nacional
13.05.01 - Composigao grafica, -
inclusive confecgdo de impressos

graf...

Descrigdo do Servigo

Cédigo de Tributago Municipal

Local da Prestagéo
Maceio - AL

Pals da Prestag&o

Oferego servicos profissionais de design para criagdo de cards online e materiais de eventos personalizados, ajudando a empresa a se destacar online e

impressionar em suas ocasides especiais.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagao Tributavel -

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestacgéo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN

Municiplo de Incidéncia do ISSQN

Maceid - AL

Nimero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéio
Nenhum

Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondiclonado Total Dedugdes/Redugbes Caélculo do BM

R$ 2.106,00 - - -

BC ISSQN Allquota Aplicada Retencgéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

Retengéo do PIS/ICOFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.106,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.106,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federals Estaduals

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 114091310

naaca Dias
Leonardo da Fonseca bias

\/ereador
Maceio - Alagoas



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 13.00.59
8602908602 0009

Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDOC F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

SOBRE A TRANSACA

ID: EQ000000020231026160042109220365
CPF DO PAGADOR: kw845 004d=-*%
VALOR: 2. 106,00
DATA: 26/10/2023 = 13:400s51

PAGO PRARA: Cailo Oliveira Dantas

CPRE; ewsk (098, 274-—%%

CHAVE PIX: 06409827431

INSTITUICAQ: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000356916537
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 26/10/2023 - 13:00:53

DOCUMENTO: 102606
AUTENTICACAO SISBB: 6.55D.999.996.F7C.668

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678 _
Reclamacoces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Leonardo da Fonzees Dias
vgreadcr .
aceio - Alagoas



MOCAO DE PESARD
~ ‘ASSASSINATO DOS BRASILEIROS BRUNA
VALEANU E RANNI GLAZER, POR
DO HAMAS EM ISRAEL.

VEREADGR

Leonard< Dias

mToComLeonardo ._J'ToComLeonardoDias)

Maceid - Alagoas




BRASILEIROS REPATRIADOS RELATAM
TERROR EM MEIO A ATAQUES EM ISRAEL

VEREADROR

Leonard® Dias

eonardoDias

Leonargo da Fops
V_erearjor ;
aceig ~Alagoas

&ca bj



VEREADOR

Leonard< Dias

oComleonardoDias )




VI

Leonard

w ToComleonarde (¢/ToComleonardoDias
== e —tp——

Leonardo da Fonsaca iz
Vereador
Maceio - Alagoas



DEFENDENDD A FAMILIA

Leonardo da Fonzac
Vereador
Maceio - Alag




FONTE: PODERZ60

VERE R

Leonard< Dias

Leonardo da Fon=eca 2.
Vereader
Maceid - Alagoas



VEREADOR

Leonard< Dias

(@ ToComLeanardo (o ToCcmLeunardoDias)

Leonardo da Fonzaca Dias
Vereador
Macei6 - Alagoas




Raalizagan

| t
—A | Secretaria de Secretaria de Educacao | s %
. Esportes o Biblioteca Itinerante | eonard< Dias

—

Leonardo da Fors...
Vereador
Maceio - Alagoas



E uma ciranda de diversdes, sorrisos, .m;xes
& animacao, proporcionando um mmﬁtra i
méagico com bringuedos, oficinas e atrag

*

Realizagao:

Leonardo da Fonsaca Dias
Vereador
Macei6 - Alagoas



MACEIO E A CAPITAL NORDESTINA QUE LIDERA REJEICAO AO
DESGOVERNO LULA

FONTE JORNAL EXTRA

VEREADOR

Leonard<; Dias

@ ToComleonardo JiToComlecnardoDias

Leonam‘o 02 Forcans o
Vereagy + +)
Macei - "



BRASIL TEM O PIOR RESULTADO DA SERIE HISTORICA NA
GERACAO DE EMPREGOS EM SETEMBRO

FONTE: GAZETA BRASIL

VEREADCGR

Leonard< Dias

(_@fw @ ToComleonardo c"ToComLeonardoDias)

Leonardo da Fo
Vereador
Maceio - Alagoas







@ Tabuleiro do Martins

VEREADGR

Leonard<* Dias .Mandaas
(r&’!"\f_'@. ‘aiToComlLeonardo cr.ToComLecnardoDias) f or ens




Caminhada em Defesa da
Vida - Vera Arruda as 8:30

Leonard Dias

BRSNS e R SRR o R e e e
(aﬁ-‘! @ > @ ToComleonarde ¢ ToComlLeonardoDias \]

Marcha Pela Familia
Vera Arruda as 9:00




D8 BE 0G0UTUBRO

Z:oép efcic»é:pgﬁ;o— aéx a{jmccéa{é éww«,a, ofwaﬂé’ o @w.é

Leonard& Dias

& ToComlecnardo ¢ ToComleonardoDias ,J




VEREADOR
MADRPDE

www.leocnardodias.com.br

ITEM - 16

ASSUNTO: IMPRESSOS GRAFICOS.

OBJETIVO: CONFECGCAQ DE MATERIAL PARA REALIZACAO DE PANFLETAGEM,
DIVULGANDO O TRABALHO DO PARLAMENTAR.

ATENCIOSAMENTE,

o da Fonseca Dies

ereador
v gDBS

Leonard
Macelo - Ala

NARDO DIAS
VEREADOR

Rua 5a e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceid - AL, 57022-180




RAFIC

| [
T A LS RECIBO Vencimento: 03102023
g lq_] L \ Ri \GU.( |

Recebemos de: Leonardo da Fonseca Dias
Endereco: R. S4 e Albuquerque, 564
Sob o CNPJ ou CPF: 030.845.004-36
Documento: 4.008885
Valor (R$): 1.845,00 ( Um mil e oitocentos e quarenta e cinco reais )
Referente a: 15.000 Panfletos - A5 - em defesa da familia 148x210mm
PAGO EM ESPECIE

Maceié - 02/10/2023
Industria Grifica Jaragua Ltda -ME

- - Luciana Amorim
CNPJ/CFF: 10.803.013/0001-52 Indistria Gréfica Jaragua Ltda -ME

ca Dies
daFonse
\_eaf\a\:dﬂw sadof

\ageto - Nego%




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

N° NFS-e:
8885

Competencia:
10/2023

Caodigo Verificagdo RPS

Numero do RPS

NFS-e Substituida

Data e Hora de Emisséo
03/10/2023 12:05:31

Cod Verificagdo NFS-e
MVGV3JTTM

Dados do Prestador de Servigo

Razéao Social/Nome:

CNPJ/CPF: 10.803.013/0001-52

CCM: 900048020

INDUSTRIA GRAFICA JARAGUA LTDA

Email: fiel.priscila10@ gmail.com

Enderego: COMENDADOR LEAO, 762 - POGO CEP: 57025-000 Tel: (82)3336-3827
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razéao Social/Nome: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email:
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL

Codigo do Servigo / Atividade

13.05 /1813099 - impressao de material para outros usos

Discriminagao dos Servigos

Parcela 02/02
0S 27268

Dados Bancarios:
BANCO BRADESCO
AG: 3229-8

C/C 48958-1

PIX: 10.803.013/0001-52

15.000 Panfletos - A5 - em defesa da familia 148x210mm 4x4 cores Tinta Escala em Couche Brilho 90g.

Valor Total (R$):1.845,00

Cédigo da Obra ‘ Codigo ART
Tributos Federais
PIS (RS} COFINS (R$) IR (R$) INSS (RS) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugées (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengoes (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagéo 1-Exigivel Retencdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagao MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 1.845,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 1.845,00
Opgao Simples Nacional () Sim (X) Nao Aliquota 5,00
Regime Especial Tributagao 0-Menhum Valor do ISSQN (R$) 92,25
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servico. NE 1T
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagéo do Cddigo de Verificagao.
Avisos

Leonardo da Fonsaca pis-

) wiull WG
Vereador
Maceid -Alagoas




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA 581
Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 10/2023

Data e Hora de Emisséao
30/10/2023 18:23:05

Cod Verificagdo NFS-e
2PF6NEF1B

Caodigo Verificagdo RPS |  Numero do RPS NFS-e Substituida

Dados do Prestador de Servico

Razdo Social/Nome:  URBANO LTDA

CNPJ/CPF: 42.424.866/0001-70 CCM: 901601766 URBANOSIGNS@GMAIL.COM
DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 930 - JATIUCA CEP: 57036-000 AL LADO DA

Email:

Enderego: CASA DAS CORTINAS Tel: (82)9662-0730
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servico
Razéo Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email:
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL
Caodigo do Servico / Atividade
L 13.05 /1813001 - impresséao de material para uso publicitario
Discriminagao dos Servigos
PRODUCAQ DE 02 ADESIVOS MEDINDO 50X50CM COM APLICAGAO EM PIRULITO DE MOCHILA EXISTENTE - R$ 25,00 = RS 50,00
Valor Total (R$):50,00
Cédigo da Obra | Cédigo ART |
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagdo 1-Exigivel Retencdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagéo MACEIO - AL Valor Liquido {R$) 50,00
ISSAN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 50,00
Opgéo Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 3,50
Regime Especial Tributagéo . 0-MNenhum Valor do ISSQN (R$) 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagao.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Ndo gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

Leonardo da Fonzeca bias
Vereador
Maceio - Alagoas




Estas foram algumas de nossas lutas
em defesa de Deus € da familia:
: | ero dos planos

Antes mesmo de ser yereador, ful resnnnsave'. pela retirada da ideologia de gen

de Educacao em Alagoas,
purante a nandem".a. EE
i de caridad

uma lei munic
pestinel mails iiha
yalores cristaos, gue cuidam ‘ cituacao de yulner
Soul 0 autor da proposta do Bolsa Enxoval, aue hebes
recém—nasddos om Situacao de uu\nerahl'.‘.dade S
filnos devido 2 dificuldades financeiras.
Sou 0 autor da \ei que Visa psclar
para aue pstas sejam orientadas
inocentes ¢ a nossa luta;
Sempreme posic‘.onei contrad cristofobia @ atague

investigacoes ¢ punicoes a0s responsaveis,

£ de minha autoriauma lel municipal aue proibea sexual
unicipal. sempre fez pd

s asigrejas simbolos cristaos, cobrando
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35 Criangas € adolescentes;

inguadem neutra nas escolas d
pater as dro

projeto Que yisa com
riscos junto 35 N0SS

Sou autor de um
campanhas de informacao sobre perigo e

ardo (@) @tocomleonardodias



0la, irmaos em Cristo,

Lutar em defesa dos valores cristaos € da familia faz
parte da nossa missao diaria. Abracei essa luta como
sentido de vida mesmo antes de entrar na politica.

Hoie, ocupando um mandato, tambem tenho me
dedicado diuturnamente na defesa dos NOSSOS
valores cristaos!

Vocé, que também e cristao, conheca
um pouco do Nosso trabalho!

Conto com voce como um aliado

s, faneise i

www.leonardodias.:om.hr






VEREADOR

:SMNARDO
DIAS

www.leonardodias.com.br

ITEM - 17

ASSUNTO: CONTRATAGAO DE MIDIA DIGITAL.

OBJETIVO: DIVULGAR EM PERIODICIDADE MENSAL NO PORTAL DE NOTICIAS AS
ATIVIDADES PARLAMENTARES DO VEREADOR NOS SEGUINTES PORTAIS:

POLITICA ALAGOANA: INSCRITO NO CNPJ: 32.748.487/0001-81, RAZAO SOCIAL/NOME:
DAVID CHAVES MEDEIROS, COM MAIS DE 100 MIL SEGUIDORES, SENDO, PORTANTO,
UM DOS MAIORES MEIOS DE COMUNICAGAQ ESPECIALIZADO EM POLITICA DO ESTADO
DE ALAGOAS. VALE SALIENTAR QUE OS SERVIGOS PRESTADOS EM UM MES E PAGO NO
MES SUBSEQUENTE, TEM SIDO ASSIM DESDE O INICIO DA CONTRATAGAO, COMO PODE
SER VISTO NAS NOTAS ANTERIORES JA APROVADAS PELA MESMA.

PORTAL 7 SEGUNDOS: INSCRITO NO CNPJ: 23.892.349/0001-80, RAZAO SOCIAL/NOME:
JA COMUNICAGAO LTDA-ME, COM MAIS DE 128 MIL SEGUIDORES, SENDO, PORTANTO,
UM DOS MAIORES MEIOS DE COMUNICAGAO DE NOTICIAS DO ESTADO DE ALAGOAS.

PRONTO FALEI: INSCRITO NO CNPJ: 41.357.547/0001-26, EM NOME DE WALTER CICERP
DOS SANTOS, COM MAIS DE 131 MIL SEGUIDORES, PLATAFORMA INSTAGRAM.

ATENCIOSAMENTE,
ONARDO DIAS
VEREADOR
Leonar, 02 Fonseca
1"J?feaﬂ'0r vvd Jids
A8 *Alagoas
ITEM - 19

Rua 5a e Albuquergue, 564,
Jaragua, Maceio - AL, 57022-180

) 0 O o tocomieonardo

T ¥



NF& fota Fis DANFSe v1.0
vico @ tz.‘ aica Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e
27077012248247376000121000000000000223106483819960
Nimero da NFS-e Competéncla da NFS-e Data e Hora da amisséio da NFS-e
2 27/10/2023 27/110/2023 08:02:17
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséio da DPS z v
3 900 27/10/2023 08:02:17 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 48.247.376/0001-21 - (82) 8714-8104
Nome / Nome Empresarial E-mail
SARA ALVES DOS SANTOS 07069687435 SARAKASS17@ICLOUD.COM
Enderago Municipio CEP
LOTEAMENTO PARQUE DOS EUCALIPTOS, 04 Rio Largo - AL 57100-000
Simples Nacional na Data de Regime de Apuragio Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF I NIF Inscrigio Municipal Telefone
030.845.004-36 = .

Nome / Nome Empresarial E-mail
LEONARDO DA FONSECA DIAS -
Enderaco Municipio CEP
R SA E ALBUQUERQUE, 564, Camara Municipal de Maceid Maceio - AL §7022-180

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGCO PRESTADO
Cédigo de Tributagéio Nacional Cadigo de Tributagiio Municipal Local da Prestagéio Pals da Prestaclio
12.07.01 - Shows, ballet, dangas, - Maceio - AL -

desfiles, bailes, dperas, concerto...

Descrigéio do
Ref. Servigo de divulgacdo das atividades parlamentares do vereador Leonardo Dias.

Dados Bancarios:

Ag.: 0001 C/C 62865610-0

Banco 0260 Nu Pagamentos S.A.
Sara Kass Produgdes
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN PelaRuulhdodaPramﬂo do Servigo  Municiplo de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagfio
Operacao Tributavel Maceid - AL Nenhum
Tipo de imunidade Suspenséo da Exigibllldade do ISSQN Nimero Processo Suspenséio Beneficlo Municipal
- Nao - -
Valor do Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Célculo do BM
R$ 1.500,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéio do ISSQN ISSQN Apurado
" 3 N&o Retido >
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Reteng#o do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.500,00 R$ RS =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
RS 0,00 - R$ 1.500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduails Municipals
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 121012300 | Cod Evt: Ref. Servigo para Vereador Leo

Lﬂﬂﬂafuo daF Fonzapa ..

41 ,h

»E:egj.
Macejg . Afm goas



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

31/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 13.35.19

8602908602 0013
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

ID: E0000000020231031163444861230635
CPF DO PAGADOR: **k% ,845.004-*%
VALOR: 1.500,00
DATA: 31/10/2023 - 13:35:14

i —————————————————— ———— —— ——————— ——— o — — ————

PAGO PARA: Sara Alves dos Santos 07069687435
CNPJ: 48.247.376/0001-21

CHAVE PIX: 48247376000121

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000628656100
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

DOCUMENTO: 103101

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

LG Lo
0nargo O3 Fon
Vereagy, =~ =i
Maceis - pjs,
“y0ag
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RECIBO

Recebi do Gabinete do Vercador Leonardo da Fonseca Dhas a importincia de RS 1,050.00 {um
mil ¢ cinquenta reais). referente 4 prestagio de servigos de divulgagio de suas agoes ;?;lr!umgme:rcrs;
em portal da intemet no periodo de Outubro de 2023, com nota fiscal emitida de N°. 798, inscrita sob
o cddigo de verificagio eletrénico de nimero 2PGRVGP2H.

Maceio-AlL, 23 de Outubro de 2023,

TCNPJ 32.748,487/0001-811

''''' O\ POLITICA ALAGOANA LTDA

" David Lucio Chaves Medeu®ydue Residencial Jatica, SN
CPF: 061.055 604-5 | Quadra E, Bloco 03, Apt 83 - Jatitca
CEP 57.035-610 - Macelo - AL __|

Leonardo g Fonsapa piae

ik U YRR
M l'-“’_ef&a-jgr 300D
aCei0 - Alagoas



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA Ll
; Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 10/2023
Data e Hora de Emisséo
Cadigo Verificagdo RPS Numero do RPS NFS-e Substituida ORS00 -20.80
Cod Verificagdo NFS-e
2PG8VGP2H
Dados do Prestador de Servigo
Razdo Social/Nome: ~ POLITICA ALAGOANA LTDA
CNPJ/CPF: 32.748.487/0001-81 CCM: 901448862 Email: POLITICAALAGOANA@HOTMAIL.COM

It 10 - i 3 s
Endereco: JATIUCA, 210 - JATIUCA CEP: 57035-610 BLOCO 03 PQ JATIUCA EDIF CARRIS QUADRAE Tel: (82)8168-6565

Municipio: MACEIO UF: AL

Dados do Tomador de Servigo

Razdo Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias

CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Segundo andar Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL

Cadigo do Servico / Atividade

17.02 / 5812301 - edi¢do de jornais diarios

Discriminacao dos Servigcos

Servico prestado ao gabinete do vereador Leonardo da Fonseca Dias no més de outubro de 2023, Referente a divulgagao parlamentar.

Dados bancarios para recebimento: Banco do Brasil
Agencia; 3332-4

Conta; 57622-0

David Lucio Chaves Medeiros - MEI PIX; 32.748.487/0001-81

LOU.-".':?M'O da Fon

DApa

{1 P i ” - \
vereador W
JIV P f W
FLI{/E]IO - HJ"‘-&:-‘,S
Valor Total (R$):1.050,00
Cadigo da Obra ’ Codigo ART l
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Deductes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) QOutras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagio 1-Exigivel Relengbes Federals (R$) 0,00
Local da Prestagio MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 1.050,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 1.050,00
Opcao Simples Naclonal (X) Sim () Ndo Aliguota 3,00
Regime Especial Tributagdo 0-Menhum Valor do 1ISSQN (R$) 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo. ) T,
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagao.

Avisos 3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Ndo gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

Leonardo da Fonzaca Dia:

Vereade




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/10/2023 - AUTOATENDIMENTO = 13.01.55

8602908602 0007
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: S0N=6

SOBRE A TRANSACAO

ED E0000000020231026160140492385757
CPEF DO PAGADOR: ot 8 A 5Lk
VALOR: 1.050,00
DATA: 26/10/2023 - 13:01:49

PAGO PARA: David Lucio Chaves Medeiros 06105560
CNPJ: 32.748.487/0001-81

CHAVE PIX: 32748487000181

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIIL S.A.
AGENCIA: 3332 - CONTA: 00000000000000576220

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 102607
AUTENTICACAO SISBB:

E.667.37C.0B2.407.5EB

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Leonardp Fin

M

QAana M1,
MEH WG

Vereador
<8I0 - Alagoag



Servico eletrdnica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
27089072241357547000126000000000000523107658135010

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e
5 16/10/2023

Sérle da DPS

Ndmero da DPS
5 900

Data e Hora da emisséo da NFS-e

16/10/2023 22:19:58

Data e Hora da emiss&o da DPS
16/10/2023 22:19:58

& ak
K agto
A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste cadigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigo Municlpal Telefone

Prestador do Servigo 41.357.547/0001-26 - (82) 9973-0094

Nome / Nome Empresarial E-mail

WALTER CICERO DOS SANTOS 89498593434 WALTERSANTOOS.05@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

RECANTOS DAS ILHAS RUA |, 342 Satuba - AL 57120-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéio Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SEFTVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
030.845.004-36 - (82) 98853-4876

Nome / Nome Empresarial
LEONARDO DA FONSECA DIAS

Enderego

E-mail

Municipio

CEP

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagio Nacional

10.08.01 - Agenciamento de
publicidade e propaganda, inclusive o
age...

Descrigéo do Servigo

Cédigo de Tributagio Municipal

Local da Prestagéo
Maceio - AL

Pals da Prestagéo

Valor referente ao servico de Publicidade prestado ao gabinete do vereador Leonardo Dias da Camara Municipal de Maceid

Portal de noticia Pronto Falei
Agéncia 0001 Conta 85912683-3 Banco 0260
Pix.: 41.357.547/0001-26

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéio do ISSQN
Operagao Tributavel -

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestagéio do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN

Satuba - AL

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspenséio

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Nao - :
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Célculo do BM
R$ 1.000,00 - - -
BC ISSQN Aliguota Aplicada Retencéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Néao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondiclonado ISSQN Retido
R$ 1.000,00 R% R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PISICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

f.CCJa."._,'g f.’a FC',-‘,’."’-‘P.'." -

Maceio « Az

a Dias
e et wae
Ve eador

agoas



SISBB - BSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/10/2023 - AUTOATENDIMENTO = 1316007
8602908602 0007

Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020231026160402551145205
CPF DO PAGADOR: xAxLB45,004=kx
VALOR: 1.000,00
DATA: 26/10/2023 - 13:04:26

PAGO PARA: Walter Cicero dos Santos 89498593434
CNPJ: 41.357.547/0001-26

CHAVE PIX: 41357547000126

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000B59126833

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 26/10/2023 - 13:04:28

I
i

DOCUMENTO: 102608
AUTENTICACACO SISBB: B.118.5E8.6A0.8E4.F1E

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC EB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0B0O 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demais canals de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ocu fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA et =
Competencia:

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 10/2023

Data e Hora de Emisséo

Cadigo Verificagdo RPS

30/10/2023 12:00:34

Numero do RPS NFS-e Substituida

Cod Verificagdo NFS-e
CXBRKWH71

Dados do Prestador de Servigo

Razao Social/lNome:

JA COMUNICAGAO LTDA - ME

CNPJ/CPF: 23.892.349/0001-80 CCM: 901464800 Email: pessoa_reis@hotmail.com
Enderego: R IND BRENO LINS CANSANGAO, 247 - JATIUCA CEP: 57036-210 Tel: 828296239999
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razao Social/Nome: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email:
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 CAMARA DE VERADORES Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL
Cadigo do Servigo / Atividade
L 1.09/ 6319400 - portais, provedores de contetido e outros servigos de informacéo na internet
Discriminagado dos Servigos
NF- REFERENTE A SERVICOS DE MIDIA E ATIVIDADES PARLAMENTARES,
DADOS PARA TRANSFERENCIA BANCARIA: J A COMUNICACAO LTDA BANCO: CAIXA, AGENCIA:3209 OPE: 003 CONTA: 2633-5
OU PIX 23892349000180
Valor Total (R$):2.000,00
Cédigo da Obra | Cédigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagio 1-Exiglvel Retengdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagio MACEIO - AL Valor Liguido (R$) 2.000,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 2,000,00
Opgédo Simples Nacional (X} Sim () Nao Aliguota 2,00
Regime Especial Tributagao 0-Nenhum Valor do ISSAN (R$) 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagao.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

eanned
Leonarde 02 Fonzaga
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HCI0 - Alagoas
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SEGUNDOS

RECIBO
RS 2.000,00

Recebemos de Leonardo da Fonseca Dias a quantia de
2.000,00(dois mil reais), referente a servicos de midia
e divulgagao de atividades parlamentares no portal

7segundos.
Maceio, 30 de outubro de 2023
’
10001-80
il 3 LTDA-ME
RUA(SHALLC? N2 196
- AT e A 4
BAIXA GRANUE Lir ot 07280
2ach - ALAGOAS Legp,..
L AR&P“\’ A itk OJTQ;JRQ":} ;":'a.'ﬁ? -
Me . : o c'.’jc.} {" ;.“‘
Ce/g gos,
Maceid Rua industrial Breno Lins Arapiraca Garden Shopping
B (82)98221-0077 ® (82) 98222-0077
2 comercial@7segundos B comercial@7segundos

& www.7segundos.com.br & www.7segundos.com.br



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/10/2023 - AUTOATENDIMENTO = 12.90.08

8602908602 0027
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

TDs EQ000000020231030150947895723317
CPF DO PAGADOR: k% 845,004-**
VALOR: 2.000,00
DATA: 30/10/2023 - 12:10:00

PAGO PARA: 7 Segundos Maceio

CNPJ: 23.892.349/0001-80

CHAVE PIX: 23892349000180

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3209 - CONTA: 00030000000000026335
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 103003
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Leonardo da Fonsang Di

Macei6 - Alagoas

Vereador
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01/11/2023, 13:03 Lei de Leonardo Dias que autoriza oferta de vagas em escolas particulares para criangas fora da sala de aula é aprovada p...
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ULTIMAS ~ POLITICA  MACEI0  NORDESTE  ALAGOAS  Mumicirios  PoLicia
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Iflinois’ financial crisis could bring The final 6 ‘Game of Thrones' episodes New Season 8 Walking Dead trailer Mod turns |

the state fo a halt might feel like a full season flashes forward in time Telcken' clo
doy

. : Dry,
4  Published 4 semanas ago on outubro 6, 2023 0 0‘/?

“ By waltersantos Ay 14 /%___,_,
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https://prontofaleial.com.br/2023/10/06/lei-de-leonardo-dias-que-autoriza-oferta-de-vagas-em-escolas-particulares-para-crianca s-fora-da-sala-de-... 1/3
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politicazlagaana i} 26 Out, 2023,

* O veroaddor Leanardo DiasiPLY usou a tribuna da edmara de
worvadores di Maceld para desmentic o ministro fenan Fitho,
ot durants o & salenidade que ocorme em Mazels, afimou que
0 governa pasads e Bolsonas nio hnda entregue nechuma
labltagio em Magoas.

Em seu cfo @ vergadar ministra

que Bolvonarn comstruis & eniregou 1.6 MPRAD di cosas, & oy
bairtos de Macesd que fosam contemplados. Benedito Bentes &
Werged, sl dor diversss ciddacdes pela interion do estado.

“Tabe ey 130 s & que sconteci e Alagoss et ohe

e  governs b par
3 (Renan Fiho}, dizer que o presid
huama hai 4 anad precisava. O

e e tanvailta, qwdﬁ res acusam de lazer fake Noves &
propagarem o que eles quiserem, pode abris a boca pra falar o
oquer el quisarem, que nda acontece rada.” fineliz o vesesdor
Leonarda Dias.

Fonte: Agara Alagaas

Curlide po andrelamoresra & culras prisoas

obticaslagoana
Alageans, Maced

. politicaalagaana 1123 Out, 2023.

A ¥ (3 wprmadar Lanarde Diis L) pasticpou do Festival No
Rastro da Santidade, fralizada entre a quinta-feira passada (1) &
sdbado (21}, no Santubio Arquidiccasana Sho Jedo Paulo Il
Santa Dulce dos Pobres. em Maceit,

0 evento, realizado pela Arquidiccese de Macels, reunis
millares do cattilices que particinaram de diversas athvidades,
além de peegagtes, shows o da Santa Mista.

A0 laclo de s esposa, Leonardo, esteve o sontisisio dussite os
trés dias do festval que colebiou o3 32 anos da passagem de
S8 Jodio Pauls I a Macetd, oconida e 1951

Mol ana, f
Paptdroma, ande o entds Suma fontifice prmd-u uma
celelzngda eucaristica,

0 Mo Rastro da Sentidade fol um evenito muto bem organdiado
& pudernas sentir o presenga de Deus naquele santudrio. A
Arcidd m i i 1 o

p ganiadcn pois
perceptivel o alegria do publico qup por s esteve”. destacou
Dy,

Ahclone e coinentiio

@ paliticastagosna
v Alagoas, Mace

: @ pofiticaningoana 117 Out, 2073

. ® Fol sanclanady, no semana pastada, a Lol Edmilson Mendes.
de matoria do vereadar |aonardn Dias (PLY que sutories &
apresentagds do anistas de rua sem auterizagdos peévias.

A leqislacts d ina que anistas de rua cadastrad
funto & Fundagso Muricipal de Agke Cultural (FMAC) passem se
opraientar em e1pagod poblices desde que nda cobiem
ingressas p:hbu que & aglnmece(.aomuluww Di 0

eapectadan
MrecadayOes seam 1ealizacdm sy b su.h.‘n.h. & e
utifizagho de gho do

wmsego e gus ndo hida bloguelo ao pmmu pd:ll:u.

D acondo com Leonardo, 4 lei serd imparlante para o
desomvolviments cultural em Mam ‘.nlnglmu aindn busca
diorn )} ativi

pardmenrcs Mﬂs para o artistas do nia, & lim de gamntir &
segurancs & o bemrestar da populacia bem coma da préprio
artista”, explicou o versadar,

Al it id el of da ck
anistica macwgense ag vercadar. !a:lmla com o fome de

Q8@ curido por tocomearoidias & outras pessoas

@ Adiciane um comentania,
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politicsslagoana 11 10 Out, 2023

* O vereaddor Leonarda Dias (PL) pesticipou da Caminhada pm
Defesa da Vida, 1ealizada na manhd desse desnings (8], na orda
i Macpit, O atn ieunl centenas de peosaas que lutam contra
deseriminalizagio do sbarte atd 12 wmanas no Brasd

a dades d =
alusio ao s do Nascitura. oelebrada toda dia 8 de cutubio.

Leonards esteve presente no everto desde a sus concentragho,
e Corvedor Vara Aeruda, ma Jstica, o1é o final de carnirhs,
que feve como paito do chegada o Mareo dos Corais. a Ponta
Verde,

An lnda de s, Patryana [, | da

06 presentes no ato. Para o vereador, o eventa fol mwrur\'v
para dar vor aos milhdes des brasileires que da contra a
descriminalizagso do abana.

“Viersos mraitas pesscan parlitpdndo @ que fatem de banduirg
et vida as suas bandelms dividuals. Delendenas ns vidss da
g i tas crianias que 1m o deeilo de nascer. Estamos em
defesa dagueles que ndo poden se defender, Fol uma
raeninhuada aue reanin familiag sm im medmentn moito nacifien

®?QV A

D Curida por tocomearsldias ¢ cutras pessaas

WOt outang

@ politicaslagoana.

@ paliticaalagoana 05 Cut, 2021

WY ® A Chmara Municigal de Maceit [CNIM) sprovre, nesta quinta-
feira (5], o projato de lol, de autorla do vereadar Leanarda Dias
{PLY. que autoriza o Muniripio a concedier vabes educacionats ou
a conbsar vagas em estabelocimentas de ersing privads par
estiacarttes dla ecuraghn bhsicn da reds pribsica quands nio
houves disponitsbdade om eocolss municipaks.

A proposta de Leonardo Dias provd que

« Quando waga fe priblica, o
Khurnicipio distribn vales edhcackona !
‘educacho basica possa hml:n‘.n 2 mmmgmdc ensing
particular mas d
wages e estabelecimentos di ensing pmadm s pRAGTOS
da referida damicii;

« & familia do esnidante beaeficiade com o vale sdicacional ou

Wy, LEI DE LEONARDO DIAS QUE AUTORIZA OFERTA g et i s
' DE VAGAS EM ESCOLAS PARTICULARES PARA 1 SN BRI
CRIANGAS FORA DA SALA DE AULA E APROVADA gl g e e ey e
g PELA CAMARA DE MA[:EIU S eav R

G0 Curtido por andrelamareiira ¢ outras pessoss
& DE CLTUERD

O it e R




01/11/2023, 11:44 Leonardo Dias participa de Caminhada em Defesa da Vida e destaca: “defendemos aqueles que ndo podem se defender” — ...
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Leonardo Dias participa de
Caminhada em Defesa daVida e
destaca: “defendemos aqueles

que nao podem se defender’;

00,?5 fu’

Por Politica Alagoana — 10/10/2023 em Politica Tempo de Leitura: 2 minutos o0 Ma{-@,@ iéﬂ‘u{:} “tq D
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Inicio » Politica

Lei de Leonardo Dias que autoriza

oferta de vagas em escolas
particulares para criancas fora da
sala de aula é aprovada pela
Camara de Macei6 “ngy,

’?’fac e;;f' &, Yo

Por Politica Alagoana — 06/10/2023 em Politica Tempo de Leitura: 2 minutos OO0

INiclo NOTICIAS POLITICA MUNICIPIOS TURISMO Q
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SETESEGUNDOS & N setesegundos
POLITICA v)) 9

" J setesegundos O vereador Leanardo D%as {PL wisitow. na monha.
X dusta sucta-leiva (27} as obvas de constugdo de ot geags
locatiradn ne conjunto Joso Sampaio. no bairs Petrdpolis, nn
parte olta de Maceid.

Em outubo de 2021, Dias visitou & regita  pedido do lider
comanitdrio, José Gemes, com o intuits de cuvir o populagdo
sokwe diversos problemas, Entre as demandas pstava a cardncls
de um equipamonta piilico vohado para o lazer po mesma
TPTPO em que eidtia um grands espag aberto nas imediagtes
cha run Masia Aparecida

Acetse o matérla complrta om notios Stodes.

7 Sequrdos
« Incvacha om jarnabsma

(B2) 581, m--sh.a;agl
4 (52} 3421-3560 - #palmeiradoaindinsal
A& Ve o

MORADORES DO CONJUNTO JOAO
SAMPAIO GANHAM PRACA APOS
SOLICITACAO DE LEONARDO DIAS

G

ceav H

wrtide pos fhonatan_jl & sulras pesicas

kit

@ Adicione um o

selevegundos

% ;dnﬂlem?

Autio arigingt

|@ setesegundes Vereador Leonarde Cias slirma que o SINTEAL faz

WY proselitama politicn ra arifica que o sindicato far 40 projeto de
liri do vargador, que pretende autorizar o mumicinie de Macels a
pagar escalas pa-tidees por vagss pass alunds da e pi
Seam Vi tadugho

e equipomentos publice

caQv H

Curtida py

mascleyolivenca & outras petsoas.
A DE CUTLR

hare um

/ setesegundos e
R hudia orginal

@ setesegundos No delste fadks o lads de hoje, o weador por

k Maceit, Leonardo Dias, expboou o projeto de s que pretends
atfoiiza a preledura di Maceid o pager vscolss paticulares paa
seceberem alunas da rede piblica por falta de vagas no
spickro

Lpam  Vertadugin

@ carlgsenochady 1966.0f ATE GUE ENFIM LiM BOM PROJETO

- DO VEREADOR, MUITD BOM, MOSTRA QUE HO FUNDOD DD
CORACAD, ESSA RACA | BOLSOMATISTAS, TEM ALGLIMA
HUMANIDADE

ey

Ve basusta

no rede publico municipol

oQv A
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Politica

Em audiéncia publica, Leonardo Dias reforca
compromisso em defesa dos direitos de refugiados e
migrantes

A audiéncia publica discutiu politicas de atencdo a populagdo migrante, em destague aos indigenas venezuelanos da tribo Warao

Por 75egundos com Assessoria 24/10/2023 18h06 Compartilhe f L 4 @
B ——

.

Dias destacou que gragas a esse trabalho, os refugiados estdo instalados em um abrigo na regido da Cidade Universitaria - Foto: Divulgagao

i
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Pesquise no site ;{:3 ,{:}
—

Maceid

Leonardo Dias marca presenca no Festival No Rastro
da Santidade, em Maceid

0 evento reuniu milhares de catdlicos que participaram de diversas atividades

Por 7Segundos com Assessoria  23/10/2023 10h10 Compartilhe f L 4 @

Leonardo Dias esteve no santudrio durante os trés dias do festival que celebrou os 32 anos da passagem de Sdo fodo Paulo Il a Maceio - Foto:
Divulgacdo
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Pasguise no sike o 92

Paolitica

De autoria de Leonardo Dias, lei que fomenta Arte de
Rua em Maceio é sacionada

Sancionada a Lei Edmilson Mendes

Por 7Segundos com Assessoria  16/10/2023 13h01 - Atualizado em 16/10/2023 14h02 Compartilhe f W @

Vereador Leonardo Dias - Foto: Assessoria

[90
Dar,
07

Sra. la
M“:"C@,’.}_jr@“d@r cCa
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Foi sancionada, na semana passada, a Lei Edmilson Mendes, de
autoria do vereador Leonardo Dias (PL) que autoriza a

- + . - Fone
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Politica

Leonardo Dias participa de Caminhada em Defesa da
Vida e destaca: 'defendemos aqueles que ndo podem
se defender’

O ato reuniu centenas de pessoas que lutam contra descriminalizacdo do aborto até 12 semanas no Brasil

Por 7Segundos com Assessoria  710/10/2023 08h09 Compattilhe f L J @
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Politica

Aumento no numero de vereadores é aprovado com
voto contrario de Leonardo Dias

0O placar geral foi de 20 votos favoraveis e um voto contra a decisdo. Medida vale para 2025

Por 7Segundos  04/70/2023 10h10 Compartilhe f W ©

1 CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO -

0 aumento no numero de cadeiras vale para 2025 - Foto: Reproducdo / Dicom
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VEREADOR

ITEM -17

wwwi.lecnardodias.com.br

ASSUNTO: CONTRATAGAO DE MIDIA DIGITAL

OBJETIVO: CONTRATACAO DIRETAMENTE COM O PROVEDOR DE INTERNET COM SEDE
E FORO NO PAIS, OU DE SUA FILIAL, SUCURSAL, ESCRITORIO, ESTABELECIMENTO QU
REPRESENTANTE LEGAL ESTABELECIDO NO PAIS PARA IMPULSIONAMENTO DE
CONTEUDOS COM FIM DE DIVULGACAO DA ATIVIDADE PARLAMENTAR.

ATENCIOSAMENTE,

ARD

VEREADO,

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceid - AL, 57022-180

‘@0@0 tocamleonardo




VEREADOR

DIAS

A CONTROLADORIA DA CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO

Assunto: Justificativa de gasto com impulsionamento de redes sociais - VIAP — Outubro 2023 -
Leonardo Dias

Para fins de impulsionamento de redes socais para divulgacdo de atividade parlamentar,
foi efetuado pagamento de RS 2.000,00 para o Facebook e R$ 2.500,00 para o Google
(Youtube), conforme boletos em anexo.

Entretanto, no més de outubro sé foram utilizados RS 478,92 de servicos do Facebook,
ndo tendo sido utilizado nada do servico do Google, conforme notas fiscais em anexo. Por
conseguinte, o crédito restante serd utilizado no més de novembro de 2023.

No mais, colocamo-nos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos necessarios.

LEONARDO DIAS
Vereador

Rua Sa e Albuquerque, 564, Jaragud, Maceié - AL, 57022-180
www.leonardodias.com.br & @ € @ tocomleonardo



16/10/2023, 13:34 Payments

facebook

s | 104-0 | 10499.76804 09000.100140 01986.902665 2 95180000200000
Beneficianio CNPJ

Dlocal a servigo de Facebook Servigos Online do Brasil LTDA 25.021.356/0001-32

Enderego do Beneficiario UF | CEP

Av. das Nacoes Unidas, 12901 SAO PAULO - 11 Andar - Torre Norte - Brooklin Paulista SP 04578-910|
Data do documento No. documento Aceite Data de Processamento | Nosso niimero

16/10/2023 5052790703 N 16/10/2023 14000001019869025-0

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)
Néo aceitar pagamento apés o vencimento, Nao aceitar pagamento em cheque.
N&o aceitar pagamento parcial.

Dlocal a servigo de Facebook Servigos Online do Brasil LTDA (CNPJ: 13.347.016/0001 -17). Duvidas sobre pag ito: direct@dlocal.com.

08005912085 =
Pagador LEONARDO DIAS DA FONSECA CPFI/CNPJ: 03084500436
UF: 5
Carteira Espécie Vencimento Valor Documento Valor Cobrado
RG R$ 29/10/2023 R$ 2,000.00
SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestoes e elogios) utenticagdo mecanica - Recibo do Pagador

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br

i ’- 104-0 10499.76804 09000.100140 01986.902566 2 95180000200000
Local de pagamento Vencimento

QUALQUER BANCO OU CASA LOTERICA ATE A DATA DE VENCIMENTO __29/10/2023
Beneficiario: Dlocal a servigo de Facebook Servigos Online do Brasil LTDA 25.021.356/0001-32

Av. das Nacoes Unidas, 12901 SAQ PAULO - 11 Andar - Torre Norte - Brooklin Paulista
Data do documento No. documento Espécie doc. | Aceite Data do Processamento. | Nosso nimero

16/10/2023 5052790703 N 16/10/2023 14000001019869025-0
Uso do banco Cartelra Espécie Qtde moeda xValor (=) Valor documento

RG R$ R$ 2,000.00

(-) Desconto / Abatimento
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio)

Nao aceitar pagamento apés o vencimento. Nao aceitar pagamento em cheque.
Né&o aceitar pagamento parcial.

(+) Juros / Multa
Dlocal a servigo de Facebook Servigos Online do Brasil LTDA (CNPJ: 13.347.016/0001-17). Davidas sobre
pagamento: direct@dlocal.com. 08005912085 (=) Valor cobrado
Pagador LEONARDO DIAS DA FONSECA CPFICNPJ: 03084500436
UF: CEP:
Sacador/Avalista: CPF/CNPJ: 25021356000132

Ficha de Compensacao
icacdo mecénica

T T

https://pay.dlocal .com/gmf-apm/payments/M-3bb2bd6e-1703-4621-9f6¢-8a60451 56923



26/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:06:30
860208602 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: B602-9 CONTA: 901-6

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10499768040900010014001986902565295180000200000
BENEFICIARIO:

DLOCAL A SERVICO D FACEBOOK SE

NOME FANTASIA:

DLOCAL A SERVICO D FACEBOOK SERV ON
CNPJ: 25.021.356/0001-32
BENEFICIARIO FINAL:

Dlocal Brasil Pagamentos Ltda

CNPJ: 25.021.356/0001-32

PAGADOR:

LEONARDO DIAS DA FONSECA

CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 102.609
DATA DE VENCIMENTO 29/10/2023
DATA DO PAGAMENTO 26/10/2023
VALOR DO DOCUMENTO 2.000,00
VALOR COBRADO 2.000,00
NR.AUTENTICACAO 3.1CF.29A.D1B.5CA. 443

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0B00O 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento. eﬂﬂﬂbb
% £y,
7 700
i i A’-"é’c -.erer:"f- el ::' ,-j-‘ o
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala &b‘Aﬂw‘ &
0800 729 0088 Rg0a

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.



06/11/2023, 12:07 NF-¢ - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sao Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora de Emisséo

1y, g 5 02/11/2023 16:05:24
i L NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
o A RPS N° 72141822 Série C, emitido em 31/10/2023 PT69-RBES

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 13.347.016/0001-17 Inscrigéo Municipal. 4.242.763-0
Nome/Razéo Social: FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA.
FACEBOOK endereco: AV BRIG FARIA LIMA 3732, ANDAR 1 A 4 6 A 12 14E - ITAIM BIBI - CEP: 04538-132
Municipio: Sdo Paulo UF:. sP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razédo Social. LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF/CNPJ: 030.845.004-36

Inscrigéo Municipal: ----
Enderego: R Sa e Albuquerque, Jaragua, 564 - JaraguAl - CEP: 57022-180

Municipio: Maceid UF: AL E-mail: ===e-
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNP.; =ee= Nome/Razéao Sociall ——-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Conjunto de pedidos de insercao de anuncios na internet durante o mes Outubro

Conforme Lei 12.741/2012, os valores aproximados dos tributos sao:
Tributos Federais: RS 173,90

Tributos Estaduais RS 0,00
Tributos Municipais RS 19,44
Para qualquer duvida relacionada a esta nota fiscal, entre em contato conosco atraves do link

facebook.com/business/resources (http://facebook.com/business/ resources)
Referente a conta de anuncios: 4636592499747468

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 478,92

INSS (RT) IRRF (R§) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Cédigo do Servigo
02488 - Insergdo de textos, desenhos e outros materiais de propaganda e publicidade, em qualquer meio.
Valar Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1S5 (R$) Crédito (R$)
0,00 478,92 2,90% 13,88 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos f Fonte

R$ 93,44 {19,51%) / IBPT

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e fol emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 72141822 Série C, emitido em
31/10/2023; (3) Data de vencimento do 1SS desta NFS-e: 10/11/2023,

Leonardo iz Fonseca Dias
Vereador ~ °

Maceig - Alagoas

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx Teem=42427630&n=7274452 1 &cod=PT6IRBES &fbclid=IwARONi5ISGV3N63SDxabTRLFKKOK. .. 1/1



" Buleto bancario

Valor do boleto: R$ 2.500,00 BRL

Banco Itad S.A. | 341 -7 l Recibo do Sacado

Cedente Agéncia / Cod. Cedente Vencimento
GOOGLE INTERNET LTDA 2938/06061-9 06/11/2023
Sacado Valor do Documento
LEONARDO DA FONSECA DIAS R$ 2.500,00
Demonstrativo Nosso Numero

198/23158487-0

N° do Documento
0000020

Autenticagdo Mecénica

Banco ltat S.A, I 341-7 |341 91.98233 15848.700009 02031.195007 4 95260000250000

Local de Pagamento Vencimento

ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU

APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 06/11/2023
Cedente Agéncia / Cod. Cedente
GOOGLE INTERNET LTDA 2938/06061-9
Data Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite | Data do Processam. Nosso Numero
16/10/2023 0000020 DM N 16/10/2023 198/23158487-0
Uso do Banco Carteira Moeda Quant | Valor (=) Valor do Documento

198 R$ 1 R$ 2.500,00
Instrugdes (Todas as informagdes deste boleto s3 o de exclusiva responsabilidade do cedente.) (-) Desconto / Abatimento

6 (itels.
Ap6s o pagamento do boleto, o valor estar4 disponivel nessa conta em até 3 dias (tels (-) Outras Deducdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacado:

LEONARDO DA FONSECA DIAS CPF: 03084500436
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564

JARAGUA

MACEIO - AL

57022-180

ID 4162672270

Sacador/Avalista:

Autenticago Mecanica Fich A

QAT T



30/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 11:05:26
860208602 0015

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

ITAU UNIBANCO S.A.
34191982331584870000902031195007495260000250000
BENEFICIARIO:

GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA
NOME FANTASIA:

GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA
CNPJ: 06.990.590/0001-23
BENEFICIARIO FINAL:

GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA
CNPJ: 06.990.590/0001-23
PAGADOR:

LECONARDO DA FONSECA DIAS
CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 103.001
DATA DE VENCIMENTO 06/11/2023
DATA DO PAGAMENTO 30/10/2023
VALOR DO DOCUMENTO 2.500,00
VALOR COBRADO 2.500,00

NR.AUTENTICACACO 3.FA2.303.187.CA4.8DB

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0B00 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao scolucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvideoria.



www.lecnardodias.com.br

ITEM - 19

ASSUNTO: MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO.

OBIETIVO:

COMPRAS PARA O GABINETE:
KALUNGA: RS: 70,30
ATACADAO: R$:1037,40
FELICIA: RS: 56,80

AGUA MINERAL R$: 54,00

ATENCIOSAMENTE,

ONARDO DIAS

VEREADOR

Rua 5a e Albuquerqgue, 564,
Jaragud, Maceio - AL, 57022-180

® Q@ O © tocomleonardo



VVWIOO0DO LINL L/ LCL IS JUURRLY. 1A TUAZL

1 UND9 X 18,98
00048889 ﬁg;E 3CORACOES CAPPU 1X10X116G

s 18,98 18,98
00084147 ACHOC.PO 3COR.CHOC, 1X10X11G
1 UNDS X 18,98 18,98
00048885 CAFE 3CORACOES CAPRU 1X10x11G
98 18,98
00054147 ACHOC PO 3COR CHOG. TX10X116
1 UNDS X 18,98 18,98
00058559 CURRDANAPO COBLETEL " 1X50UND
2,19 ;
00064696 TOALHA PAPEL CAPRICE IaUNDso =
4 PCT9 X 4,49 17,9

desconto sobre item 2,00
00018315 AGUA M.INDAIA PET 1X500ML ]
X

72 UND9
desconto sobre item L g 08

00025071 AGUA M.INDAIA C/GAS  1XS00HL ik
24 UNDS X 1,89 45,36

‘desconto sobre item 4’08

0001$4sscgsg (ANTARCT . GUAR. ZER 12X350ML '

A 32,28
0001$454PEEF.HNTﬂRET.BUHR.LTﬂ 12X350ML S
iy B

1 29,88
00053788PE$§“ COLA BARCODE 1xsx350n o
ooo7ngquncn coLa. EnncnnE 1xsx350n A
16,99
00043275 COPO DESC,CRISTALCOP Ixjo0ND "o
8 UNDS '\ 4,93 39,44
desconto sobre Item 1’92
00074701 COPO TERMC, TOTALPLAS 1X20UND '
5  UND9 29,50

5,90
00074704 POTE TERMC, TOTALPLAS 1X20UND |
1 UND9 X 4,90 4,90

Gtde. total de itens

196
Valor total R$
Desconto fafal RS 10?2’88
Valor a Pasar R$ 1037}40
FORMA DE_ PAGANENTO VALOR PAGD Rs
Cartdo de DAbite 1037, 40

Consulte pela Chave de Acesso em hitp://
faz.al . gov, br/BRCade/cansultariFCe . sz PReo
2123 1076 3153 3302 1700 6550
8000 1743 5810 4857 9170
CONSUMIDOR - CPF 030,845.004-36
NFC-e no: 000174358 Serie: 508
04/10/2023 14:32:43 - Via Consumidor
Protocolo de autorizacao: 327230226109712
Data de aufurlzacao 01/10/2023 14:32:40

Tributos (Lei Federal 12, ?41/2012) R$44,29 4%
Federal 100% Esiadual 0% Fonfe IBPT

CIELD"ELD DEBITO

651603 #*x%%%*¥5538
PDV=41124890 DOC=040830 AUT=253091
VALOR: 1.037,40 (SiTef)
: o
3
M <7
5@
. P @
Rcesse e ;;5;
responda. Sua &

orinifio & muito
importante.

PLinux AT.14.cO0N- 20 +U?6n?ce Unisys Brasil Ltd
4610~CR2 VERS:19.01 PDV:008 TR:083558 LJ: 217
OPR: 000367401 saonara 04/10/2023 14:32:45
13Q7C

%\_
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0 (ia Fonseca Dias

CNPJ: 75.315,333/0217-00 ATACADAD S.A.
Av JDSEPﬁﬂ HOLLANDA DE MELLO,0, JACARECICA
Documento Auxiliar da .
Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Codiso Descricao QOtde UN V1 Unli Vi TntTI

1SC. VITARELLA 1X35
000??657UEB X 6,29 - 6,29
00075669 BISC. PILHR MATZENA : 6%X3506 -
1 LUND9 ) )
00051583 SAC INST. BIU 6OXT0 1XTUND
4 UND9 X 0,25 1,00
00075658 BISC,VITARELLA 1X3506
1 UND9 X 4,99 4,99
00077569 BISC.VITARELLA 1X4146
1 UNDS X B, 49 8,49
00077569 BISC. UITHRELLH 1%4146
1 UND9 8,49 8,49
00075658 BISC. UITHRELLH 1X360G
3 UND9 X 14,97
00084440 BISC.PAJUCARA 1X300G
3  UND9 X 3,09 9,27
desconto sobre item : 0,60
00085986 BISC.VITARELLA 1X3006
2 UND9 b 5,69 11,38
00061921 BISC.NUTRICRACKER 1%200G
00061918 BISC.NUTRICRACKER 1X250G
{ PCHE 129 3,29
00061915 BISC.NUTRICRACKER 1X250G
1 __PCT9 Nis 3,29 3,29
00084440 BISC.PAJUCARA - 1X300G
1 UND9 X 3,09 3,09
desconto sobre ifem y 0,20
00084921 BOLACHA S.FRANCISCO 1X2006G
3 UND® b +59 16,77
00086316 BISC.VITARELLA 1X300G
1 UND9 s 5,69 5,69
00086315 BISC.VITARELLA 1X300G
1 UND9 X 5,69 5,69
00086315 BISC.VITARELLA 1X3006
1 LUND9 X 5,69 5,69
00059991 BALA EMBARE 1X660G
1 UND9 X 13,99 13,99
00069224 BALA BUTTER TOFFEE, 15500@
1 UND9 16, 16,90
00052685 BALA DORT YGGURTE 1XSOOG
{  UND9 7,99 7,99
00084117 BALA BUHUISTENSE 1XB00G
1 UND9 X 8,49 8,49
00061379 PIRULITO LHMPIHU 1X2756
UND3 5,99 5,99
000613?9 PIRULITO LHHPIRB 1X2766
UNBQ ¥ 59 5,99
00061379 PIRULITD LHHPIHU 1X275G
] UND 5,99 5,99
00069220 BﬂLH BUTTER TOFFEE 1X600G
1 UND9 16,90 16,90
00004347 PIRULITO RICLﬂN 1X600G
1" “FEIN X 14,99 14,99
00059988 BRLH EMBARE 1X660G
UND X 3,99 13,99
00952926 PIgQLITU RICLAN 1%600G
.99 14,99
00021166 PIRULITO RICLHN %6006
Yoo RGTH: X 14,99 14,99
00037001 CAFE MELITTA VACUD 1X2506
8 UND9 b 6,99 55,92
00064339 PILHA DURACELL 1%4UND
1 UND9 X 22,90 22,90
00064342 PILHA DURACELL 1X4UND
1 UNDS X .90 22,90
00061381 BALA PIPPER 1X600G
1 UND9 X 9,99 9,99
00083461 FITA FIXA FORTE EXT 1X1UND
1 UNDS X .90 36,90
00056310 LEITE PO CBHPUNESH 1X200G
10 UNDS X 6,29 62,90
00048888 CAFE C/LEITE SEURHCU TX10X9G
00081299 PAND LIMP, ALKLIN 1XEUUND
1 UND8 X 24,90 24,90
00058959 GUARDANAPO CUBUETEL 1X50UND
1 IINna 1 <

By



L. 888, 146/0001 88
., Eg;JfJEaéP.iBAL.I\GENS DESCART DE FESTAS LTD
S50 on S0 JULTO MARQUES LUZ, 838, JATIUCA,
MACEIO-AL
Documento auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletrbnica ..o
"'fT'E"'{:l:lﬁ.@'.::@ﬁ:]ﬁ:@ﬁi@?@i@l@:.lmtﬁ..lA.'-!N..l..\EL.-.UH..I_.T..,.fél
1 17691910020192 ADOCANTE UNIAO SACHE i
SUCRALOS 1UN X 39,99 ;
) 1789606521137 ACUCAR DEMERARRA

EACHE C/4000] 1UN X 16,98 .. orrscoeeronees 2025
“ftd.Total Itens: o
valar Total R$: L iieeeusnoBRaRd )
T FORMAT PAGAMENTO T e v &L.@B_.?A?g.fﬁé_

E]cuﬂsunmon - CPF:03084508436

- CONSUMIDOR FINAL, JATIUCA,

AMACETO-AL-, 57035780

o NFC-@ né 142635 Série 153
1ok 64 /10/2023 15113124

v [EJVTA CONSUMIDOR

yPre protocolo de autorizacdo

J18.21 i
WINTHOR AUTOSSERVICO V. 31.8.18

Cx: 183 Operador: 141-FLTANA BEZERRA DE LII'~‘IM{t 2 rl
Consulte nossa politica de troca. Troca somente ¢

Mota fiscal no Prazo de 15 dias. |

CHPJ: 43283811/0214-06 KALUNGA SA
fiu Conendador Gustavo Pajva - 5945 - Conl EUC Setor Piso 1
Cruz das Alnas - Maceio - AL
Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de Consunidor Eletranica

#ICOD  |DESCRICAD
Oro, J UN | ULR. UNRS | ST | ALIQ | VLR IT A%

001 195401 Clips nr.3/0 salvenizado (1ata c/5009) PT 1 UN
] 22,90 Tf  20.00% 12,90

002 784352 Rr?uiugrestreitn nrqa;uqslpaétas suspensas 70022 PT 1

i )

Otde. Total de Itens 2
Ualar Total RS 70,30
Valor & Pegar R$ 70,30

FORNA PAGRHENTO UALOR PAGOD RS
CARTAO DEBITO 70,30
Consulte pela Chave de Acesso er
http!//nfee.sefaz.al.gou.br/consultalFCe.hin .
2723 1043 2638 1102 1408 6500 1000 2911 4310 0291 1501

COMSUNIDOR - CPF 03084500436 - Leonardo da Fonseca Dias - R.Empr
ssario Antonio Magalhaes.196 AP 50 1 ED DAMANI.Maceio
NFC-e n2: 291143 Série: 1 Emissan: 04/10/2023 14:50:32
Uia Consusidar

Protocolo de Autorizecio: 327230226126037
Data de autorizacdn: 2023/10/04 14:50:32

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12741/2012) 27,64
Nova Razeo Social: Kalunea SA

HD-5: C26BBDBDF6FT31C20EF 432EEBIBAIOSE

Trib aprox RS: 14,05 Federal & 13,59 Estadual
Fonte: IBPT/FECONERCIO AL heb7el

IDHF: 1904229242 (erici/01/03/008)

TROCAS ATE 07 DIAS SOMENTE EN CASO DE DEFEITO
NOTA/CUPOK FISCAL e CPF/CNPJ
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RECEBEMOS DE MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA 0§ PRODUTOS { SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO

EMISSAQ: 26/10/2023 - DEST./ REM.: LEONARDO DA FONSECA DIAS - VALOR TOTAL: RS 54,00 5 i
DATA DE RECERIMENTO IJ)ENT!F!CACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000004520
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA

PRACA RAIOL, 750 - JARAGUA - CEP:57022-100 -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

NN RETAMERATRRATR A

CHAVE DE ACESSO

MACEIO - AL 0- EN?RADA 1 2723 1010 5404 5000 0120 5500 1000 0045 2011 9120 2900
TEL: (82)99955-1985 1 - SAIDA - — - —
N° 000004520 ﬂ 1 ” Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
. 2 www.nfe fazenda gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAD

INSCRICAQ ESTADUAL

VENDA DE MERCADORIA

3272300247151
INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

27 26/10/2023 12:03:32

242155693

CNPI/CPF

10.540.450/0001-20

NOME / RAZAG SOCIAL

DESTINATARIO /| REMETENTE

LEONARDO DA FONSECA DIAS

CNPIHCPF DATA DA EMISSAD

AL

030.845.004-36 26/10/2023
ENDERECO RAIRRO | DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-180
MUNICIFIO FONE | FAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
MACEIO

CALCULO DO IMPOSTO

RASE DE CALCULD DO TCMS VALOR DO ICMS BASECALC. |F\E_SURST VALOR DO ICMS SURST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 24,29 54,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS. VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD 50CIAL FRETE MOR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO \'F1(‘U1.n UF CNPI/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE TSPECIE MARCA NUMERACAG TESO BRUTO TES0 LIQUIDD
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
7 4 {SCONT! BASE VALOR vaLoR | ALIQUOTAS
p';?,g‘f";,‘g;‘f, DESCRICAO DO PRODUTO | SERVICO newm s fesosn ] cror [ unin, | ouant. | i Ml et acatill i LTl e ter NowRT o
8319698882 |AGUA MINERAL 20 LITROS 22011004 0500]5405 JUN 6 9,00 54,00 0.00 0,00 0,00 0.00 U.OOI 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCD

Desenvolvide por Tecnobyte Informitica - www. lecnobyte com.br




RECIBO

Recebi(emos) de

Valor |54,00

LEONARDO DA FONSECA DIAS

Endereco

RUA SA E ALBUQUERQUE, 564, JARAGUA - MACEIO/AL

A importancia de

CINQUENTA E QUATRO REAIS

Referente a

COMPRAS DE 06 AGUAS DE 20 LITROS

Emitente

CPF/CNPJ

PAJUCARA AGUA DISTRIBUIDORA AGUA E GAS

10.540.450/0001-20

Enderego

PRAGA RAIOL, 750B, JARAGUA - MACEIO/AL

MACEIO/AL, 26 DE OUTUBRO DE 2023

Assinatura

r\', ne
A0S UM
nGRLG

o é‘ﬁ
\.E‘,G““wo\;a\'af*';;fgoas
0P
M




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/10/2023 = AUTOATENDIMENTO = 1300,.05

8602908602 0012
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

SOBRE A TRANSACAO

1D E0000000020231026155953133386493
CPF DO PAGADOR: ki B 50 0d <% %
VALOR: 54,00
DATA: 26/10/2023 = 12:59:59

PAGO PARA: Marcos T V Lisboa

CPF: **%% _340,714-%%

CHAVE PIX: 49534971472

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3179 - CONTA: 00000000000000436810
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 26/10/2023 - 12:59:59

DOCUMENTO: 102605
AUTENTICACAO SISBB: 9.216.368.B98.115,AF]1

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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ﬂmamg_ (emos) de L@TM\QIO %J

Endereco

————————
A lmportancia de N Q\m-\ m ;\H\S\r\u

e

Referente %J J\m\_l% % DL munrmk%/ mﬁ NBQ

Para majorclareza firme_.__ presente.
% B %3\6 =22}
Taxmgs : CPF/RG
Enderess INSC. NO CAD. UOLO:onI_
Assinatufg RC0S ﬁcmc cmqhmnoznm_bm&mmo?;m
Pc¢a. Raiol, 750

T|,$m>mc> -MACEIO -AL
CNPJ: 10.540. .Go\cooﬂ.mo

@,,__m @u g "m._,_‘m =0l ﬁc _x@\ g9 o0

\mmomg (emos) de @gvﬁ.gg R&J&.&U ?Qg

Endereco

e e

Adr :tc.fsr_mcm r§m \%
Referente “NJ J\iﬁl %u( I& %\E\A NDN&’

Fara naiar clareza firm g preserite.

\u_ o ., ~ 5 S Y ]
(Mo 03,0 to 5023
_\_u_.:_ R CPF/RG
| Ences reca. ™ INSC. NO CAD. DO _O-Smll_

242 15569-3
Ligﬁse%ﬁm%msg%im

s ) .| _Pca. Raiol, 750 )
- JARAGUA - -MACEIO - AL
m&w ) 1P 10.540.450/0001- NP_

Assing

7§

Recebi (emos) de %.D\O F\ED.%J @O&b&.ﬁu

_ Endereco

A imporiancia de § \d\ﬂ.m\.{\u

|
[
_

_ mﬁmqmim...\lrp _.JQ.\(QN\O! Oﬂlﬁ Dk 6@1 % %J!

\
Para maicr clareza firm . Els Bl o preserte.

/ AA %%
Emitente CPF/RG
Endereco _ " INSC. NO CAD. Umom_-mﬁmlln
Assinatura

qﬁmmzmmémmmo?zm
_______Pca. Raiol, 750

__.._.._”“_”,...”

JARAGUA - -MACEIO - AL
&_}z‘u I 10.540. ;mo\ooo.._;mhn_

2 I | Va
B0 ("B 990
_ w Recebi (emos) d @b@ Q;@\ﬁ%ﬂ KA@@‘Q\R&O g
_ Enderego
| Aimportancia de § \f\%\u S T o
Referents NU/.. J@\QNP ez %\\ Bﬂﬁban\rh\u 20 m.u = m.
< T
S = — _..w.._u m%”w.\
) ) [Z=a
Paramalorelarezafifm.— .- . _opie = .W.
s
T e
L 48 .. Q&Wﬁw&o X023 | 3
Emitente CPF/RG 7
Endereco _ _ZMWO— MZO CAD. DO m_ngm llm
| Assinatura .-.Emm.ﬁ&%z@mﬂw@rm
_ P .mm_.ﬁ ONmm_wu Immg ME i |
(G LcnvPi-10.540.450/0607.20
\ & =
[\ e ST ey Valgsg
e ) RECIBO "ef g o0 |



Recebi (emos) de @D\C\C% CN\%@% A0 %gu

Enderego

A importancia de § \\.ﬂ\ﬂg\.\u
o evdle X< o Sruo, zoll]

Para maior clarez e e ik s g e

ﬂ%&% s 23|
Emitents e chD. DO TCM (RG 4
Enderego II.I_ZM.WM.NIL_ m.mmmuw .UI

ssinatura S LISBOA ME |
A 5 &mB ﬁrwn@m#mmm cmc_wmww_zn%T _ |
p — I| ggmma -AL— — “

| P 1054045010007 ml_ ]

=

W s w RECIBO @@ g so ,_
\mmnmcm (emos) de @%\grhf gf w@@f@)@o @P@Yu

Endereco

pr
Aimportancia de I\M\VO\_\Im i grf\/ .
\.ll;IltI-l.il

= S

Referente @/ J@\()h#ﬁul nmﬂ O& hUr\QLP\@// \N\@N\_N,

Paramaiorelarezafirm__ 0 presenie.
CVV pcoro £ . PLLUSTLO 40 DO

Emitente

Endereco

I, JARAGUA- z»Om. 1O=AL- |
o [R N5 10.540.450/0001- .P_ | i







